


 

 



 

 

Tampereen Urheilijat -38 tyyli ja tapa toimia 
on ollut menestyksekäs. Nuorten urheili-
joidemme edesottamukset harjoitus- ja kil-
pakentillä antavat odottaa että sama linja 
tulee jatkumaan lähivuosina. 

Tärkeää on, että pienet urheilijanalut ja 
myös hieman pidemmälle urheilijan polulla 
ehtineet urheilijat kokevat seuramme toi-
minnan omakseen ja iloinen tekeminen säi-
lyy. Hyvän mielen tekemisen kautta moti-
vaatio säilyy, tulee kehittymistä ja syntyy 
parempia tuloksia.  Hyvä, toisiamme arvos-
tava ja kannustava henki kantaa myös väis-
tämättä eteen tulevien haastavien hetkien 
yli. Sama pätee myös valmentajiin ja muihin 
seuratoiminnan vapaaehtoisiin ja talkoolai-
siin, joita ilman seuramme toiminta ei olisi 
mahdollista. 

Tässä vuosijulkaisussa saadaan terveisiä eri 
seuratoimijoilta, päivitetään vuositilastot ja 
muistellaan hieman menneitä aikoja. Jälleen 
kerran ilahduttavan monta uutta seuraennä-
tystä on syntynyt ja kansallisten arvokisojen 
pistesijoja ja myös mitaleja on saatu. Tästä 
on hyvä jatkaa, muuttuvassa maailmassa, 
TU-38 kokoisena ja näköisenä, ilomielin 
eteenpäin.  

Jukka Heimonen 
Seuran puheenjohtaja 

Jäsentensä näköinen seura 

Kyllä. Maailma muuttuu, halusimmepa sitä 
tai emme. Viime vuosikokouksessa seuram-
me toiminnassa tapahtui muutos, jota ei ol-
lut tapahtunut viimeiseen kuuteentoista vuo-
teen. Seuramme seitsemänkymmentäseitse-
mänvuotisen historian pitkäaikaisin puheen-
johtaja Kinnarisen Matti vaihtoi seuran veto-
tehtävästä seura-aktiiviksi, seuran varapu-
heenjohtajaksi ja sihteeriksi. Tähän astisesta 
urakasta voimme seuraväkenä toivottaa Ma-
tille tuhannet kiitokset tehdystä työstä sekä 
yhteisistä elämyksistä ja kokemuksista TU-
38laisen urheilutoiminnan saralla.   

Hyvä toimintaperiaate muuttuvassa maail-
massa on miettiä mitä ja mihin haluaa. Se 
mikä on hyvää ja toimii, ei pidä muuttaa. 
Kehitystarpeet tulee tunnistaa, mutta kaik-
kea ei tarvitse eikä pidä muuttaa kerralla. 
Tärkeää on löytää oma tyylinsä ja tapa toi-
mia.  

Hyvä esimerkki oman tien hakemisesta ja 
löytämisestä urheilu-uralla on ollut Tammen-
tien Aleksin ja Köykän Markun valmennusyh-
teistyö, joka on tuonut uusia ennätyksiä ja 
kisamenestystä jo monina vuosina peräk-
käin. Sen myötä olemme saaneet jännityk-
sen hetkiä ja ilonaiheita myös meille seura-
väelle ja koko yleisurheilua seuraavalle suo-
men kansalle. Aleksi ja Markku ovat löytä-
neet ja luoneet oman tyylinsä tehdä töitä. 



 

 

saakka. Valtakunnallisessa Vattenfall sarjas-
sa olimme parhaimmillaan finaalikisassa nel-
jänsinä, tuolloinkin jäimme pronssisijasta 
vain muutaman pisteen. Lähinnä aikuisurhei-
lun tilaa mittaavassa valtakunnallisessa seu-
raluokittelujärjestelmässä saavutimme kah-
desti Superluokan seuran aseman. Tennik-
sessä ylsimme pj. Mika Kallungin johdolla 
parhaillaan valtakunnalliseen 4 divisioonaan. 
Lentopallossa naisten joukkueemme pelasi 
pj. Marja-Leena Talvitien vetämänä muuta-
man kauden aluesarjassa varsin loistavilla 
peliesityksillä. Hiihdossa seuran mestaruus-
tapahtuma on saatu järjestettyä yhtä vuotta 
lukuun ottamatta, jolloin lumen puute esti 
kisojen pitämisen. Suunnistuskoulua olemme 
pitäneet laskujeni mukaan ainakin neljänä 
kesänä. 

Kaikki nämä ovat hienoja saavutuksia. Sa-
malla olen saanut oppia tuntemaan hienoa 
urheiluväkeä yli laji ja seurarajojen. Itse läh-
din aikoinaan lasteni vuoksi urheiluseuratoi-
mintaan mukaan, seurajohtoon ja valmenta-
maan. Sillä huomasin, että mitä enemmän 
olin mukana ja uhrasin vapaa-aikaani, sen 
enemmän myös sain kasvatettua lapsilleni 
tämän jalon urheiluaatteen ja elinikäisen in-
nostuksen omasta kunnosta ja hyvinvoinnis-
ta huolehtimiseen. Tämä on epäilemättä nii-
tä parhaita perintöjä mitä voit lapsillesi jät-
tää, jonka rinnalla omat uhraukset eivät tun-
nu miltään, menihän tuossa samalla 16 pa-
rasta vuotta elämästäni, jolloin olisin voinut 
luoda loistavaa uraa monella muulla sektoril-
la, mutta mitäpä sitä ei lastensa vuoksi teki-
si. Urheiluharrastus on varmasti niitä hie-
noimpia vapaa-ajan viettotapoja mitä lapsel-
lesi voit tarjota ja samalla elinikäisen innos-
tuksen liikuntaan ja terveisiin elämäntapoi-
hin. Myönnän kyllä, että urheiluseuratoimin-
taan käyttämäni aika ja sen moninaisuus 
etenkin seurajohdossa työskennellessä ylitti 
odotukseni monin verroin. Seuran johtokun-
nassa olen nyt ollut vastuutehtävissä 18 
vuotta eikä suotta, näin voin hyvällä omalla 
tunnolla jälkikäteen todeta. Samalla rohkai-
sen jokaista meistä tulemaan mukaan roh-
keasti seuratoimintaan. 

 

Matti Kinnarinen 

TU-38 puheenjohtaja 1998-2014 

nykyisin seuran sihteeri ja varapuheenjohtaja 
sekä TU-38:n tukiyhdistyksen puheenjohtaja 

Kiitos Tampereen Urheilijat -38 

Kuten viime vuoden julkaisun pääkirjoituk-
sessa kirjoitin lupasin olla vielä yhden kau-
den seuramme puheenjohtajana, muutoin-
han en olisi tullut olleeksi seuran pisimmän 
yhtä soittoisen rupeaman puheenjohtajana. 
Toimimme kilpaurheilussa ja on esimerkillis-
tä myös omalla toiminnallaan näyttää kuinka 
ennätyksiä rikotaan. Vuoden alussa perus-
timme toimikunnan etsimään seuralle uusi 
puheenjohtaja. Sellaiseksi luotettavaksi ja 
asiantuntevaksi johtajaksi kuoriutui lopulta 
kolmesta viime metreille mukana olleesta 
ehdokkaasta kilpailupäällikkömme Jukka 
Heimonen. Jukka onkin laittanut jo uusia 
tuulia seuran eteenpäinviemiseksi ja vahvis-
tamiseksi joka rintamalla, uutta innostusta 
ja ideoita oltiinkin jo kaivattu. Olen enem-
män kuin tyytyväinen Jukan suostumiseen 
puheenjohtajaksi. Työsarkaa varmasti tällai-
sessa yleisseurassa, joka on yleisurheilun 
suurseura, riittää ja tulen olemaan hänen 
tukena ja apuna käyntiin pääsemisessä, ku-
ten olen luvannut. 

Kun aloitin puheenjohtajana vuonna 1998, 
seura oli rehellisesti sanottuna vajonnut aika 
alhaalle. Aloitimme välittömästi ankaran 
työn seuran nostamiseksi sen arvoiselle ta-
solle, jossa se oli tottunut olemaan. Liikkeel-
le lähdettiin, kuten aina ennenkin nuorisotoi-
minnan virkistyttämisestä. Varsin pian myös 
tuloksia alkoikin näkyä. Nousimme seuraot-
telusarjan 3.divisioonasta 1.divisioonaan 
vuosi per taso vauhdilla. Ykkösdivisioonassa 
pidimme alusta asti kakkossijaa aina toissa-
vuoteen saakka. Halliseuraottelussa nousim-
me nopeasti myös 1.divisioonaan, jossa saa-
vutimme kärkipaikan peräti neljänä vuonna. 
Voitimme noissa halliseuraotteluissa myös 
aiemmin voittamattomana pidetyn naapuri-
seura Pyrinnön, vaikkemme saaneetkaan 
ihan kaikkia parhaitamme paikalle. Muina 
vuosina olimme kakkosia aina tähän vuoteen 



 

 



 
 

 

Seura 50v sitten 

Elettiin alkukesää 1963. Tampereen Urheilijat-38 järjes-

ti kansalliset yleisurheilukisat maineikkaalla Pyynikin 

kentällä. Aktiivit tiesivät Eskolan Pentin hirmuhypyistä 

harjoituksissa ja muutamaa viikkoa aikaisemmin hän oli 

hypännyt epävirallisen SE- tuloksen Viialassa.                                                  

Allekirjoittanut pestattiin pituushyppypaikalle tulostau-

lun hoitajaksi. Hyppyvuoron sai P. Eskola. Olosuhteet 

olivat erinomaiset ja hyppy mitattiin. Laitoin tulostaulul-

le 796cm! Yleisurheilu oli voimissaan niinpä kentän pää-

katsomo oli lähes täynnä.   Katsomosta alkoi kuulua 

huutoja: ”Laita numerot oikein päin!” Lisäksi kuului vi-

hellyksiä, jotka kohdistuivat tulostaulun hoitajaan. Hyp-

pypaikalle pyydettiin nopeasti kenttäkuuluttajan apua 

tuloksen varmentamiseksi. Yleisön mielestä uskottava 

tulos olisi ollut 769 cm.                                

Hämmennys jatkui; olikohan tulos totta? Seuraavat 

Eskolan hypyt kantoivat 790 -780 väliin. Mittamiehiä-

kään ei enää epäilty. 

Eskola sai hämäläiseen tapaan vähän viivästyneet suo-

sionosoitukset pitkistä maailmanluokan hypyistään. 

Tulostaulun hoitajana sain synninpäästön. Olin osannut 

laittaa numerot oikeinpäin. Olin työssä kirjapainossa, 

joten minulla oli jonkinmoinen käsitys kuinka kirjasimet 

ja numerot kuuluu laittaa. 

Teksti: Seppo Peltola 

Eskolan pituushyppytulokseen ei heti uskottu. 

Lentopalloa TU-38: ssa 1960-luvulla.  

Lentopalloilulla oli Lielahdessa vahva jalansija. Sitä har-

rastettiin jo 1940-luvulla setlementtien piirissä. Sieltä 

saivat alkusysäyksen myös TU-38:n pelaajat. Lietsulai-

set, jotka osallistuivat sarjapeleihin aluksi LU:ssa ja 

Kipinässä, siirtyivät 1960- luvun alussa TU:38:aan, jos-

sa jo olivat yleisurheilua harrastavat Leksa ja Sami. 

Ensiksi noustiin Suomisarjaan ja sitten v. 1965 mesta-

ruussarjaan. Mestaruussarjaan vahvistui joukkueemme 

muutamalla muiden seurojen edustajilla.  

Mestaruussarjassa oli paljon paikallisväriä, sillä TU-38-n 

lisäksi mukana olivat Rantaperkiön Isku ja Pirkkalan 

Viri.  

Sarjapelit olivat tiukkoja ja TU-38 taisteli sarjapaikas-

taan urheasti loppuun asti. Aivan viimeiseen otteluun 

ratkesi sarjasta putoaminen. Silloin pudotettiin sarjasta 

samanaikaisesti neljä joukkuetta poikkeuksellisesti. 

Helsinkiläisjoukkueet olivat sarjan kärjessä, Käpylän 

Lentopallo voitti mestaruuden. TU-38:n lisäksi sarjasta 

putosivat Valkeakosken Iskuveikot, SAPKO ja Lauritsa-

lan Kisa.  

Mestaruussarjapelien jälkeen jäähdyteltiin vielä muuta-

ma vuosi Suomisarjassa. Niihin peleihin tuli mukaan 

mm. nuori Risto Palonen, joka Karhulaan muutettuaan 

oli mukana maaottelu kuvioissa.  

Joukkueen muodostivat numerojärjestyksessä Jyrki 

Takala (C ), Yrjö Hirsimäki, Matti Virtanen, Erkki Hirsi-

mäki, Jouko Salminen, Matti Peltonen, Markku Ruoko-

nen, Osmo Hilden, Matti Helander, Matti Silekoski, Kale-

vi Pätäri.  

Mestaruussarjaan nostamassa olivat joukkueessa lisäksi 

Leo Veijalainen, Pekka Terävä, Mikko Puntalo ja Martti 

Helenius. Huoltajana toimi Alpo Närä.  

Ottelut pelattiin pääasiassa Tammelan palloilu hallissa. 

Nykypäivän lentopallo poikkeaa silloisesta aika tavalla. 

Säännöt ovat muuttuneet, joukkueiden miehitys on 

muuttunut, erän kesto on lisääntynyt jne.  

Ennen käsiteltiin palloa sormin. ei hihalla, keinutuolin 

hallinta oli avainasia. Peli ei ollut vain pitkien pelaajien 

laji esim. joukkueemme pisin pelaaja oli mitaltaan 186 

cm, nykyisin joukkueen lyhinkin täyttää tuon kriteerin. 

Ketteryys oli valttia.  

Lentopallo, kuten muutkin joukkuelajit, kasvattaa yh-

teishenkeä, joka jatkuu vielä vusien jälkeen. Hyvänä 

esimerkkinä on TU-38:n lentopallojoukkue, joka on ko-

koontunut yli kolmenkymmenen vuoden ajan lähes vuo-

sittain esim. merkkipäivien aikaan. Aluksi tapaamisiin 

liittyi tiukka lentopallomatsi, viime vuosina ei ole enää 

oteltu. Tosin kaksi Mattia jatkaa uraansa vielä veteraa-

nien parissa. 

Teksti ja kuvat: Jyrki Takala 



 

 



 

 

Viestijuoksut ovat jännittävä joukkuelaji muuten yksi-
löihin keskittyvässä yleisurheilun lajikirjossa. Saman 
ikäisten ja tasokkaiden juoksijoiden osuminen yhteen 
seuraan on tosin sattuman kauppaa suurissakin seu-
roissa ja menestys vaihtelee vuosittain. Tampereen 
Urheilijat –38:lla on menossa vahva myötätuuli 17-19-
vuotiaiden sarjoissa, jossa urheilee laaja ja tasokas 
ikäpolvi. Sama ikäluokka on tosin maanlaajuisestikin 
vahva, joten menestys ei tule helpolla. 

Kaudella 2014 juostuissa alueviesteissä kaikki 17-
vuotiaiden poikien viestijuoksut eli 4x100m, 4x300m, 
3x800m ja 4x100maj toivat seurallemme kultamitalin. 
Jo näissä juoksuissa parannettiin lukuisia seuraennätyk-
siä, mutta vielä parempaa oli tulossa. 

Vuoden 2014 suurin yleisurheilutapahtuma eli SM-
viestit kisattiin Lahden Stadionilla mäkitornien varjossa. 
Seurastamme lähtöviivalle asettui urheilija kaiken kaik-
kiaan 13 kertaa, mikä on sekin varmasti ennätys sinän-
sä. 

YLEISURHEILU 

Kaikkien aikojen parhaita suorituksia viestijuoksuissa 

Pikaviesteissä 4x100m finaalipaikat ovat todella tiukas-
sa ja etukäteen ennakoitiin vain P15 ja M17 selvittävän 
tiensä jatkoon. P15 joukkue pudotti kuitenkin kapulan 
viimeiseen vaihtoon. Tästä sisuuntuneena T15 joukkue 
täräytti alkuerissä joukkueella Emmi Ranta-Ojala, Me-
rette Koskenniemi, Fanni Koivunen ja Iida Järvinen 
uudeksi seuraennätykseksi 51,55 ja jatkoi B-finaaliin. 
B-finaalissa sitten jäätiin hieman tästä vauhdista ja 
sijoitus 7. M17 joukkue teki alkuerissä vain tarvittavan 
ja keskittyi finaalijuoksuun. Finaali oli odotetun tasai-
nen ja joukkue Aleksi Pelto, Aaro Pekkola, Aleksi Hei-
monen ja Patrik Daymond antoi kaikkensa. Seuraennä-
tys kirjattiin lukemiin 44,36 ja sijoitus 4. kovassa seu-
rassa. 

19-vuotiaissa juoksutettiin tällä kertaa sekä miehissä 
että naisissa osittain alaikäisiä hankkimassa kokemus-
ta. Tuloksissa ei heilläkään ollut hävettävää vaan 45s 
miehissä ja 52s naisissa alittuivat. 

 

P15 4x100m viestissä dramatiikkaa, kapula 
ei pysy mukana. 

T15 4x100m viestitytöt verryttelemässä 

N19 4x100m Melissa ja Peppi vaihtavat 
kymmenien viestien rutiinilla. 

M17 4x100m Aleksi tuo Patrikille varmasti. 



 
 

 

Aikaisemmilta vuosilta useita mitaleita tuottaneilla 
800m matkoilla tällä kertaa joukkue saatiin koottua 
M19 sarjaan. Useiden poikien osalta ovat vuodet osoit-
taneet että kyvyt pääsevät oikeuksiin paremmin eri 
matkoilla, eikä 800m enää sovi kaikilla tiukkaan kisavii-
konloppuun. Lahtisen veljekset Manu ja Topi sekä tais-
telija Jon Forss joutuivat M19 3x800m toteamaan mita-
livauhdin olevan 1-4-vuotta vanhemmilla juoksijoilla 
liian kova. 

Miesten kävelyjoukkue jatkoi perinteitä osallistumalla 
jälleen kerran SM-viesteihin ja tällä kertaa mukana oli 
14-vuotias SM-hopeamitalisti Miko Köykkä. Valitetta-
vasti joukkueen hyvä vauhti pysähtyi hylkäykseen en-
nen maalia. 

Joka tapauksessa viestiviikonloppu antoi paljon itseluot-
tamusta urheilijoille ja uskoa tekemiseen. Kun pystyy 
taistelemaan tasapäin suurseurojen kanssa mitaleista ei 
voi olla pettynyt ja nälkä kasvaa syödessä. Ensi vuonna 
on taas tiedossa tiukka otatus, kaikki muutkin toki pyr-
kivät parantamaan. Toivon että kaikki urheilijamme 
pystyvät täydessä kunnossa edustamaan seuraamme 
ensi vuoden viestikisoissa! 

Teksti ja kuvat: Mika Pelto, Valmennuspäällikkö 

Kuvat: Milena Kaihari-Virtanen 

4 x 100 m aidat 

Yläkuvassa mitali näyttää karkaavan, mutta tällä kertaa kiperä tilanne kääntyy 
meidän eduksemme. 

Alakuvassa joukkue mitalisijoituksen varmistuttua.  

4x300m on rankka laji ja joukkueenjohto pohtikin ko-
vasti miten palautuminen siitä vaikuttaa muihin lajeihin. 
M17 joukkueessa rasitusta päätettiin jakaa useammalle 
juoksijalle ja alkuerissä juoksikin vähän eri kokoonpano 
kuin finaalissa. Finaalissa neljä kärkijoukkuetta rullasi 
alkuosuuksilla vastustamattomasti karkuun ja joukku-
eemme taisteli sijoilla 5-6. Ankkurina vahvan juoksun 
tehnyt ykkösjuoksijamme Aleksi Heimonen ei saanut 
eroa kurottua kokonaan kiinni mutta varmisti viidennen 
sijan uudella seuraennätysajalla 2:27,98. 

Ehkä kaikkein jännittävin taistelu käytiin M17 4x100m 
aidoissa. Alkuerissä juoksu rytmittyi mainiosti ja erä-
voitto tuli alkuerien parhaalla ajalla. Finaalissa muutkin 
joukkueet saivat töppöset liikkeelle ja kahden ensim-
mäisen osuuden jälkeen mitalisijoitus näytti olevan 
muutaman metrin karussa. Tällä kertaa sattuma puuttui 
JKU:n juoksuun ja ratavalvojaan lähes törmännyt juok-
sija jäi jälkeen kärkikamppailusta. Silti lopulta kolman-
tena maalin tullut joukkueemme Aleksi Pelto, Joona 
Kopakkala, Aleksi Heimonen, Niklas Kivipuro ei voinut 
todellakaan olla varma  palkintopallipaikasta. Pitkän 
epävarmuuden ja JKU:n juoksematta jätetyn uusinta-
juoksun jälkeen mitalit kuitenkin ripustettiin poikiemme 
kaulaan. Aika, joka parani finaalissa vielä sekuntikau-
palla on toki uusi seuraennätys. 



 

 



 
 

 



 

 

YLEISURHEILU 

SM 16-17 Kotka 2014 

yli. Kolmannella hypyllä kaukaa lankun takaa ponnista-

en 6.37 hän selvitti tiensä kuitenkin jatkokierroksil-

le. Kaksi seuraavaa hyppyä menivät vielä samoille mi-

toille 6.35 ja 6.36. Vasta viimeisellä hypyllä löytyi tun-

tuma, tulos 6.69 riitti siinä vaiheessa pronssisijalle. 

Takaa tuli vielä kuitenkin Artur Eduardinpoika Hämäläi-

nen, joka väänsi väkisin hypyn 3.4m/s myötätuuleen 

täsmälleen samoille senteille. Koska hänen toiseksi 

paras hyppynsä oli pidempi, pronssimitali matkasi 

Kuortaneelle. 

Lauantaina Maija Marttila osallistui kahteen lajiin; kor-

keuteen (150, sija 12.) ja moukariin (41.27, sija 11.). 

Illan lopuksi Topi Lahtinen taisteli M17 2000m este-

juoksussa kärkijoukossa loppuun asti ja palkittiin 

pronssimitalilla ennätysajallaan 6:22.17. 

Sunnuntai oli edellisten päivien kopio, onneksi ei vielä-

kään satanut. 

Suoraan finaalina juostuissa 400m aidoissa Aleksi Hei-

monen lähti omaan tyyliinsä rauhallisesti liikkeelle, 

mutta loppusuoran auetessa alkoi tapahtua: viimeiset 

kolme aitaa tulivat raivokkaasti ja melkein kymmenen 

metrin takamatkalta Aleksi nousi useamman juoksijan 

ohi pronssille, eikä hopeakaan jäänyt kauaksi. Patrik 

Daymond juoksi alle A-rajan 60.50, mutta tuli hylätyksi 

epäpuhtaan aidanylityksen takia. 

Kolmiloikkafinaali lähti hyvin käyntiin kun molemmat 

urheilijamme hyppäsivät jo toisella kierroksella kauden 

parhaansa, Aleksi Pelto 13.96 ja Joona Kopakkala 

12.89 jatkaen selvästi loppukierroksille. Tuulet eivät 

tällä kertaa olleet meidän puolellamme, vaan kolme 

hyppääjää ohitti Aleksin 3.5-3.7m/s myötätuulien tur-

vin. Aleksin 4. ja 5. kierroksen hypyissä oli ennätysai-

nesta, mutta kovan myötätuulen ja ylipitkän kinkan 

jälkeen hypyt eivät jatkuneet loppuun tasapainoisesti. 

Joona hyppäsi tasaisesti neljä kertaa välille 12.86-

12.89, olisipa jossakin niistä sattunut alastulo parem-

min niin 13.00 raja olisi rikkunut. Loppusijoitukset 

Aleksi 4. ja Joona 7. 

Kisojen viimeisissä lajeissa 1500m juoksuissa Topi Lah-

tinen urakoi sijan 12. ajalla 4:25.43. 

 

Teksti ja kuvat: Mika Pelto 

16-17-vuotiaiden SM-kisoissa kilpailtiin Kotkan Karhu-

lassa elokuun tuulisena viikonloppuna. Sateita ei on-

neksi sattunut kohdalle ennusteista huolimatta. Kenttä 

oli siisti ja toimiva sekä ympäristö viihtyisä, seikkoja 

joita kaikkialla ei yleensä onnistuta hoitamaan kuntoon. 

Verryttelypaikkoja oli runsaasti kentän ympärillä. Ho-

tellilta pääsi kävellen kentälle mikä helpotti siirtymiä, 

varsinkin kun parkkipaikat täyttyivät nopeasti kisapäi-

vän alkaessa. 

Kilpailut olivat kolmipäiväiset ja jo perjantaina kisojen 

alkaessa kello 13 oli seuran urheilijoita mukana lajeis-

sa, kuten myös sunnuntai-iltapäivän viimeisissä juok-

suissa. 

Perjantaina oli juoksijoille heti tiedossa kova urakka 

kun sekä 400m alkuerät että finaali oli sijoitettu samal-

le päivälle. Omassa alkuerässään Patrik Daymond juok-

si upeasti uuteen ennätykseensä 52.68 (A-luokkatulos) 

ja selviytyi kirkkaasti finaaliin. Toisessa alkuerässä 

Aleksi Heimonen pääsi tarkkailemaan muiden vauhtia 

kakkosradalta ja tyytyi lopussa varmistamaan pääsyn 

finaaliin sijoituksella. Finaalissa sitten ratkaistiin kuka 

kestää parhaiten kaksi juoksua samana päivänä. Aleksi 

Heimonen pyrki ratkaisemaan pronssipelin vahvalla 

loppuvedollaan, mutta tällä kertaa TuWe:n Huovinen 

onnistui rimpuilemaan maaliin ennen takaa vahvasti 

tullutta Aleksia. Patrikin palautuminen ei ollut tapahtu-

nut täydellisesti ja finaalisijoitukseksi tuli 7., mikä toki 

oli positiivinen yllätys tilastoajan huomattavan paran-

nuksen lisäksi. 

Perjantaina olivat myös N16 100m välierät alkuerien 

peruunnuttua. Lotta Muurimäki ei puuskittaisessa tuu-

lessa yltänyt kauden parhaaseensa ja karsiutui finaalis-

ta. 

M17 pituuden karsinta hypättiin kovaan vastatuuleen ja 

vain kolme osallistujaa ylitti karsintarajan 645, heidän 

joukossaan Aleksi Pelto. Joona Kopakkala oli vaikeuk-

sissa puuskissa eikä päässyt omalle tasolleen ja karsiu-

tui finaalista, johon pääsemiseksi tarvittiin tulos 610. 

Lauantaipäivä kisoissa oli edellisen kaltainen säältään, 

ei sadetta, mutta kova vastainen tuuli etusuoralla. 

Patrik Daymond starttasi 200m alkuerissä tarkoitukse-

naan parantaa ennätystään ja onnistuikin tässä tuules-

ta ja edellispäivän kahdesta 400m vedosta huolimatta. 

Uusi ennätys kirjataan 24.14, finaaliin olisi tarvittu 

23.50. 

M17 pituuden finaalissa Aleksi Pelto joutui tiukoille heti 

alkukierroksilla kahden ensimmäisen hypyn karattua 



 
 

 

M17 400 m aidat 

Loppuvahva Aleksi Heimonen ottaa taisteluilmeen ja ohittaa maitohapon kangistamia kilpaili-
joita loppusuoralla tullen pronssisijalla maaliin. 



 

 

YLEISURHEILU 

Maaotteluedustukset 2014 

 Sarja   Nimi    Maaottelu   Paikka   Aika   Laji   Tulos  Sijoitus 

 

 Miehet   Salminen Manne  Eesti-Suomi   Tallinna   07-08.1938  1500m   4.02,0   1 

 Miehet   Rossi Ilmari   Suomi-Ts-Slov.  Helsinki  12-13.07.1949  400m aj  64,5   4 

 Miehet   Suutari Hannu   Itä-Saksa-Suomi  Riesa   29-30.09.1958  10-Ottelu  5793 p.  8 

 Miehet   Tiikkaja Kalevi   Suomi-Iso-Britannia  Helsinki  12-13.09.1959  Korkeus  1,95   3 

 Miehet   Tiikkaja Kalevi   Italia-Suomi   Rooma   26-27.09.1959  Korkeus  1,94   3 

 Miehet   Linden Raimo   Suomi-Ranska  Helsinki  01-02.09.1962  Moukari  55,86   3 

 Miehet   Linden Raimo   Suomi-Norja   Helsinki  27-28.08.1969  Moukari  60,16   3 

 Miehet   Liuttu Seppo   Ruotsi-Suomi   Tukholma  01-02.09.1979  5000m   13.51,10  3 

 Miehet   Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Helsinki  28-29.08.1982  5000m   13.59,66  2 

 Miehet   Liuttu Seppo   Ruotsi-Suomi   Tukholma  03-04.09.1983  5000m   14.03,58  3 

 Miehet   Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Helsinki  01-02.09.1984  5000m   14.08,92  4 

 Miehet   Hemmilä Jari   Suomi-Unkari-Espanja  Helsinki  23-24.07.1985  5000m   13.59,15  6 

 Miehet   Hemmilä Jari   Ruotsi-Suomi   Tukholma  31.08.1985  5000m   14.15,6  6 

 Miehet   Liuttu Seppo   Ruotsi-Suomi   Tukholma  01.09.1985  10 000m  28.51,08  3 

 Miehet   Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Helsinki  09-10.08.1986  10 000m  28.50,10  4 

 Miehet   Tammentie Aleksi  Suomi-Ruotsi   Helsinki  25.08.2006  3-loikka  15,01   5 

 Miehet  Tammentie Aleksi Ruotsi-Suomi  Göteborg 09.09.2007 3-loikka 15,50  4 

 Miehet  Tammentie Aleksi Suomi-Ruotsi  Helsinki  29.08.2008 3-loikka1 5,84w  1  

 Miehet  Tammentie Aleksi Ecup   Bergen, NOR 21.06.2009 3-loikka  15,80   5 

 Miehet  Tammentie Aleksi Ruotsi-Suomi  Göteborg 30.08.2009 3-loikka 16,36w  2 

 Miehet  Tammentie Aleksi Suomi-Ruotsi  Helsinki  28.08.2010 3-loikka 15,60  3 

 Miehet   Tammentie Aleksi FIN-SWE-NOR–hallimo Tampere      05.02.2011 3-loikka 15,91  1 H 

 Miehet  Tammentie Aleksi Suomi-Ruotsi  Helsinki  09.09.2011 3-loikka 16,07  1 

 Miehet  Tammentie Aleksi FIN-SWE-NOR-hallimo Steinkjer, NOR 11.02.2012 3-loikka 15,66  2 H 

       Miehet   Tammentie Aleksi SWE-FIN               Stockholm 02.09.2012  3-loikka 16,46w  1 

 Miehet  Tammentie Aleksi EM   Helsinki  28.06.2012 3-loikka 16,32           14  

 Miehet  Heittola Tommi  PM   Tårnby,DEN 10.11.2012 9km maasto -1.43  21 

 Miehet  Tammentie Aleksi Ecup   Dublin, IRL 23.06.2013 3-loikka 15,69 

 Miehet  Tammentie Aleksi FIN-SWE  Tukholma 07-08.09.2013 3-loikka 16,21  2 

 Miehet  Tammentie Aleksi FIN-SWE-NOR-DEN Tampere 08.02.2014 3-loikka 16,19  1 

 Miehet  Tammentie Aleksi Ecup   Tallinn  22.06.2014 3-loikka 15,88  5 

 Miehet  Tammentie Aleksi EM   Zürich  12.08.2014 3-loikka 15,83  21q 

 Miehet  Tammentie Aleksi Suomi-Ruotsi  Helsinki  30.08.2014 3-loikka 16,25  1 

 

 Naiset   Kaina Terttu   Ruotsi-Suomi   Linköping  30.07.1960  400m   59,6   4 

 Naiset   Kaina Terttu   Norja-Suomi   Oslo   03-04.08.1960  400m   58,9   2 

 Naiset   Kaina Terttu   Suomi-Ruotsi   Kouvola  03.09.1961  400m   62,8   4 

 Naiset   Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Helsinki  05-06.09.1970  400m   57,2   4 

 Naiset   Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Helsinki  05-06.09.1970  4*400m  3.42,6   2 

 Naiset   Lindfors Ruth   Suomi-Itä-Saksa  Leipzig   15-16.09.1970  4*400m  3.45,1   2 

 Naiset   Lindfors Ruth   Tsekki-Suomi   Praha   18-19.09.1970  4*400m  3.40,2   1 

 Naiset   Lindfors Ruth   Eesti-Suomi   Tallinna  26-27.06.1971  400m   57,6   6 

 Naiset   Lindfors Ruth   Eesti-Suomi   Tallinna  26-27.06.1971  4*400m  3.45,1   1 

 Naiset   Iisakkila Kristiina  Ruotsi-Suomi   Tukholma  01.09.1985  10 000m  33.31,46  2 

 Naiset   Keskitalo Sinikka  Ruotsi-Suomi   Tukholma  01.09.1985  10 000m  33.34,90  3 

 Naiset   Keskitalo Sinikka  Suomi-Ruotsi  Helsinki  09-10.08.1986  10 000m  33.49,09  4 

 Naiset   Keskitalo Sinikka  Ruotsi-Suomi   Tukholma  22-23.08.1987  10 000m  34.12,25  5 

 

 A-Pojat  Liuttu Seppo   Suomi-Ruotsi   Espoo   17-18.08.1974  3000m   8.39,8   3 

 A-Pojat  Koskinen Janne  Suomi-Ruotsi   Leppävaara  09-10.08.1986  1500m   4.03,94  3 

 

 Miehet 22  Tammentie Aleksi  PM   Århus   19.08.2006  3-loikka  15,41  1 

 Miehet 22 Tammentie Aleksi PM   Tampere 06.09.2008 3-loikka 15,49  2 

 Miehet 22 Martin Tuomas  NOR-FIN  Ullensaker 21.07.2012  Kuula 7.62kg 16,52  5 

 

 Nuoret 20 Linden Raimo  Itäsaksa-Ruotsi-Norja  Rostoc   08.07.1962 Moukari  50,13  2  

      -Tanska-Suomi   

 Nuoret 20  Linden Raimo  Puola-Suomi   Stettin  11.07.1962 Moukari  56,05(SE) 3  

 Nuoret 20  Linden Raimo  Suomi-Ruotsi-Norja  Vaasa  24.08.1962 Moukari  51,48  1 

 Nuoret 20  Linden Raimo  Ruotsi-Norja-Suomi  Norrköping 25.08.1962 Moukari 5 4,81  1 

  

 Miehet 19  Tammentie Aleksi  PM   Kristinsand  06.09.2005 3-loikka  15,03   1 

 Miehet 19  Martin Tuomas  Pohjoism. Nelimaaottelu Akureyri, ISL 28.08.2010 Kuula  17,05  3 

 

 Miehet 17  Tammentie Aleksi  Suomi-Ruotsi   Espoo  06.09.2003  3-loikka  13,96   3 

 Miehet 17 Martin Tuomas  Suomi-Ruotsi  Helsinki  30.08.2008 Kuula  17,70  1 

 Miehet 17 Kauppinen Risto Nuorten Suomi-Ruotsi Espoo/Le 10.09.2011 Moukari  69,42  2  

 A-Tytöt  Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Leppävaara  05-06.09.1970  200m   25,4   1 

 A-Tytöt  Lindfors Ruth   Suomi-Ruotsi   Leppävaara  05-06.09.1970  4*100m  49,1   2 

 A-Tytöt  Lindfors Ruth   Ruotsi-Suomi   Mölndahl  28-29.08.1971  200m   25,8   2 

 A-Tytöt  Lindfors Ruth   Ruotsi-Suomi   Mölndahl  28-29.08.1971  400m   57,4   1 

 

  Naiset 19 Granholm Sini  Pohjoism. Nelimaaottelu Vaasa  22.08.2009 Kiekko  46,85  3 

 

 Naiset 17  Mahlanen Heidi   Suomi-Baltia-Puola  Jyväskylä  03.08.2002  Moukari 4.0  49,51   1 



 
 

 

Pyörähuolto avattu!! 

Sauconyn ja Skechersin juoksukengät saapuneet 



 

 

Hienoja suorituksia, omia ennätyksiä, sydämentykytyksiä ja mitali 

nuorten SM-halleista Turun Kupittaalta 

YLEISURHEILU 

Viikonloppuna 27.3.-1.3.2015 Turun Kupit-
taalla nähtiin kelpo joukko Turrelaisia otta-
massa mittaa kilpasiskoistaan- ja veljistään 
17-19-22 vuotiaiden nuorten SM-halleissa. 
Kaiken kaikkiaan 13 urheilijanuorta oli seu-
rastamme mukana hakemassa kokemusta 
talvikauden kansallisista huippukisoista: 
Maarit, Maija, Arttu, Rashiid, Jon, Topi, Nik-
ke, Joona, Lauri, Ilari, Aaro, AP ja AH. 

Perjantaina Rashiid koki tiukkaakin tiukem-
massa kisassa kovan kohtalon ja oli M19 
sarjassa 60m juoksussa ensimmäinen jat-
kosta putoaja samalla ajalla kuin jatkoon 
päässyt. Tuhannesosasekunnit ratkaisivat 
jatkoon pääsijän. Hienosti Rasse on opinto-
jen ohella tasonsa säilyttänyt ja katse on 
syytä suunnata kohti tulevan kesän kirmai-
suja. Saman sarjan pituushypyssä AP ja Joo-
na kävivät tutustumassa hyppypaikkaan, 
mutta askelmerkit olivat hakusessa. Joonalla 
vatsatauti vei mehut hypyistä ja loput vii-
konlopusta menikin sitten toipilaana. Harmin 
paikka. Joona on kuluvalla kaudella mennyt 
vahvasti 3-loikassa eteenpäin ja tilastoissa 
oli vahva merkintä 3-loikkakisaa ajatellen. 
Eteenpäin ja kisailut jatkuvat kesäkaudella. 

Lauantaina radalla nähtiin monipuolisesti 
lahjakas (mm. moukari, kävely) ja ahkera 
treenaaja Maija N17 korkeudessa, Arttu M17 
3-loikassa, M19 pojat Jon, Lauri, Ilari ja AH 
400m juoksussa ja Topi M19 3000 metrillä. 
Maija jäi muutaman sentin ennätyksestään, 
mutta ylsi kertakaikkisen upeasti jaetulle 
neljännelle sijalle tuloksella 159 cm. Kauas 
ei pronssisijakaan jäänyt. Arttu loikki 3-
loikassa M17 finaaliin ja lopulta seitsemän-
nelle sijalle uudella hienolla ennätyksellään 
12,77 cm. Kiertävät ratamatkat ovat poik-
keuksellisen haasteelliset Kupittaan Urheilu-
hallissa. 4-rataisen juoksuradan pituus on 
170 m, mikä tekee päätykaarteista tiukat ja 
kallistuksista jyrkät. M19 400m kisassa juos-
tiin rata ympäri kaksi kertaa, kerran omalla 
radalla ja toinen kierros sisärataa pitkin. Ra-
dan haastavuutta korosti se, että tyypillisesti 
juoksijat jäivät 1..2 sekuntia muilla radoilla 
juostuista ennätyksistään. Näin ei käynyt TU
-38 juoksijoille, jotka juoksivat ennakkoon 
laaditun ja onnistuneen juoksustrategian an-
siosta aivan omien ennätyksiensä tuntu-
maan. Lauri ja Ilari ensimmäisissä nuorten 
arvokisoissaan juoksivat sijoille 11 ja 7. AH 
pusersi loistavasti sijalle 5, niukasti kym-
menyksen Ilaria nopeammalla ajalla. Myös 
Jon oli erinomaisessa vauhdissa lähes lop-
puun saakka, mutta vielä tällä kertaa viimei-
set 50 m sakkasivat, mutta urheasti Jon 
taisteli loppuun saakka. Valmennusryhmästä 

Patrik ei ollut näissä kisoissa mukana, mutta 
jäädään mielenkiinnolla odottamaan hänen 
mukaan tuloa kisakentille ja poikien esityk-
siä erityisesti tulevan kesän viestikisoissa. 
Päivän päätteeksi M19 sarjassa pisteltiin ly-
hyellä radalla kierroksia nippuun 3000 met-
rin edestä. Topi sijoittui ennätyksellään hie-
nosti seitsemänneksi harvemmin juoksemal-
laan matkalla. Kesällä miestä odottaa sama 
matka mutta esteillä. 

Sunnuntaina kisassa mukana olivat Nikke 
60m aidoissa, Maarit N17 1500 metrillä, M17 
pituudessa Arttu, M19 200 metrillä lauantain 
400m juoksijapojat Aarolla vahvistettuna ja 
M19 3-loikassa AP. Niklas lähti muutaman 
kuukauden toipilasajan jälkeen juoksemaan 
M19 aitoja ensimmäistä kertaa SM-kisoissa 
ja selvitti ne kesän kisoja ajatellen lupauksia 
herättävällä tavalla. Maarit juoksi ennakko-
luulottomasti erässään hienosti oman ennä-
tyksensä 5.27,42. Pituudessa Arttu jäi askel-
merkkivaikeuksien takia parhaastaan, mutta 
hyppäsi kelpo tuloksen. M19 200 metrillä 
nopein seuran pojista oli Ilari, jonka singeri-
mäisen tikkaava askel toi sijan 11 kovassa 
seurassa. Kaiken kaikkiaan  juoksijapoikien 
esitykset olivat lupaavia ja erot valtakunnan 
kärkijuoksijoihin näillä matkoilla ovat selke-
ästi kaventuneet. Jos Kupittaan rata on vuo-
ristorataa, niin sitä samaa koettiin tunne-
puolella M19 kolmiloikkakisassa. Ensimmäi-
nen harmi oli Joonan poisjäänti. Tämän jäl-
keen kisan aikana kannustajien hermoja 
koeteltiin urakalla, kun AP:n kisahyppyjen 
askeleet harjoitushypyistä poiketen eivät 
meinanneet millään osua, edes lähelle pon-
nistuslautaa.  Hienosti AP hallitsi hermonsa, 
haki viimeiseen hyppynsä kannustusta kat-
somosta ja taisteli loppuun eli viimeiseen 
”kaikki tai ei mitään”-hyppyyn saakka. Tu-
loksena oli todentotta ansaittu SM-pronssi, 
loppujen lopuksi yhden (!) sentin erolla seu-
raavaan kilpailijaan. Tällaista kisaa ei ole 
tarkoitettu heikkohermoisille. 

Kaiken kaikkiaan viikonlopun saldo oli hyvin 
positiivinen. Seurastamme saatiin reipas po-
rukka mukaan kisoihin. Tuli venymisiä, omia 
ennätyksiä ja SM-mitalikin. Kaikkea kassaa 
ei kuitenkaan erinäisten vaiheiden ja sattu-
musten myötä vielä saatu tyhjennettyä. Toi-
votaan, että nämä kisat antaa tsemppiä tu-
leviin treeneihin ja vauhtia tulevan kesän 
kisoihin. 

Teksti: Jukka Heimonen 
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HIIHTO 

Tampereen Urheilijat -38 ry:n (TU-38) hiih-
tojaoston perinteinen seuranmestaruus rat-
kottiin Kaupin hiihtokeskuksessa su 
22.3.2015.  

Pääosassa tapahtumassa oli seuranmesta-
ruushiihdot. Hiihtomatkoja oli tarjolla aina 6
-vuotiaista aikuisiin ja matkat lumitilanteen 
mukaan reilusta puolesta kilometristä kah-
teen kilometriin. Pidempiä matkoja ei 
jäisien latujen vuoksi hiihdetty mm. turvalli-
suuden vuoksi. Tarkoituksena oli kauden 
päätteeksi mitellä vielä seuranmestaruudes-
ta.  

TU-38 palkitsi seuran parhaan sarjoittain 
seuran kunniakirjalla. Hiihtokisaan voi tu-
tustua seuramme nettisivustolla  http://tu-
38.sporttisaitti.com/hiihto. TU-38 hiihtoja-
oston kevään hiihtokausi huipentuu tähän 
ja jatkuu uusin kujein loppuvuonna. Hiihto-
jaosto toivoo mukaan uusia hiihtäjiä ja toi-
mitsijoita. Kannattaa ottaa yhteyttä hiih-
to.tu-38@outlook.com ja esittää kiinnostuk-
sensa mm. tulevan kauden suunnitteluun ja 
ideointiin.  

 

Teksti ja kuvat: Jarmo Talvitie 
TU-38 hiihtojaoston pj. 

Perinteiset seuranmestaruushiihdot Kaupissa 

Palkinnon jaossa T12 sarjan voittaja Arlea Koskennie-
mi ja taustalla odottaa P10 sarjan voittaja Kritte Kos-
kenniemi.  

Parilähdössä Kritte ja Arlea.  

Miesten sarjassa voitto meni seuran yleisurheiluvalmentaja toimivalle Aleksi Talvitielle (keskellä). Naisten sarjan 
voiton vei samaten yleisurheiluvalmentajana toimiva oman seuran Jonna Stenroos (ei kuvassa). 
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Isännöitsijä Matti J Mäkelä 
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Pikkujoulut 2014 

Seura järjestää kesäkaudella HeittoCupin, 
jossa on mahdollista tavoitella ennätyksiä 
kuulassa, kiekossa, moukarissa ja keihääs-
sä. Näistä lajeista lasketaan yhteispisteet 
joiden perusteella syksyllä jaetaan palkin-
not. Heittocupin osakilpailut alkavat jo tou-
kokuussa ja jatkuvat läpi kesän aina syys-
kuulle asti. Nämä kisat vetävät runsaasti 
myös muiden hämeen seurojen kisailijoita 
paikalle ja vanhempien apu toimitsijana on 
tervetullutta. 

YLEISURHEILU 

HeittoCup 2014 

Seuran vuosikokouksessa jaettiin seuratoi-

mijoille huomionosoituksia seuraavasti: 

SVUL Hämeen piiri / hopeinen levyke: Jukka 

Heimonen, Caroliina Kinnarinen, Sari Pelto  

SVUL Hämeen piiri / pronssinen levyke: Har-

ri Heikkilä, Camilia Kinnarinen, Markku Lauk-

kanen, Petri Klemola, Elina Saari, Pia Sorjo-

nen 

Suomen Valkoisen Ruusun I luokan mitali 

kultaristein: Risto Pullinen, Olavi Setälä, Jar-

mo Talvitie 

TU-38 seuraviiri: Kallunki Mika 50v, Heikkilä 

Harri 60v  

Huomionosoitukset 2014 

Seuran joulujuhlien yhteydessä palkitaan 

nuoria urheilijoita kauden 2014 sisulisä– ja 

nuorisopisteiden perusteella sekä monilla 

muilla perusteilla kuten aktiivisuudella tai 

kehittymisellä. Jokainen voi näitä pisteitä 

kerätä osallistumalla pm-kisoihin, joiden 

ajankohdat on julkaisun ilmestymisen ai-

koihin ilmestyneet kilpailukalenteri.fi sekä 

seuran nettisivuille.  



 
 

 

 



 

 

YLEISURHEILU 

Sanotaan, että matkailu avartaa. Se on totta, 

mutta se voi myös yhdistää. TU-38:n perinteinen 

seuraottelumatka Ruotsiin tehtiin vuoden 2014 

lopulla, joulukuussa. Tukholman matka antoi pal-

jon varmasti kaikille. 

Seuran nuoret saivat kilpailla ja viettää kolme 

päivää yhdessä. Menomatkalla väreili jännitystä. 

Yöksi oli ennustettu myrskyä - jopa 15:n metrin 

korkuisia aaltoja. Laivan taitava kapteeni luovi 

meidät hienosti koko ajan myrskyrintaman edellä, 

eikä laiva edes keinunut. 

Tiivis kisamatka käynnistyi todenteolla Tukhol-

massa heti aamupäivällä. Menimme bussilla suo-

raan Sätrahalleniin. Se on muutaman paikallisen 

urheiluseuran voimannäyte. Halli ei ollut mitoil-

taan kovinkaan suuri, mutta sisään mahtui kaikki, 

mitä yleisurheiluhallilta odotetaankin. Muutenkin 

alue oli käytetty tehokkaasti hyväsi, sillä pihanpii-

rissä oli myös jäähalli. Järkevää ja hyödyllistä 

rakentamista! 

Sätrahallenissa järjestettiin perinteiset Luciaspe-

let, joissa oli osanottajia ympäri Ruotsin ja Suo-

men edustus lepäsi TU-38:n harteilla. Ja hyvin-

hän ne hartiat kestivät. Lauantaina halliin päästy-

ämme ensimmäisillä urheilijoilla oli kiire. Nopea 

ilmoittautuminen ja radalle. Tamperelaisista kisat 

avasivat Arttu Hyvönen, Aaro Pekkola, Aleksit 

Heimonen ja Pelto, Joona Kopakkala, Lauri Eneh 

ja Patrik Daymond 30 metrin pikapyrähdyksellä. 

Päivän mittaan ruotsalaisista pääsivät ottamaan 

mittaa TU-38:n kaikki 21 12-19 -vuotiasta urheili-

jaa. 

Iltapäivän lopputunneilla laitettiin kisakamppeet 

kasaan ja päästiin tuttuun Scandic-hotelliin. Huo-

nejärjestys oli tällä kertaa kuten piti, mutta yllä-

tyshän hotellissa taas odotti. Edellisvuoden ta-

paan hotelli oli täynnä koiria. Tukholmassa pidet-

tiin samana viikonloppuna isot koiranäyttelyt ja 

koirat olivat valinneet saman hotellin kuin me. 

Kukaan ei tainnut saada isompia allergiakohtauk-

sia, mutta ainakin yksi huone jouduttiin vaihta-

maan. 

 

Häivähdys huipulta 

 

Sunnuntaipäivä oli ohjelmaltaan tiukka. Aikainen 

herätys, huoneiden luovutus ja suunta kohti Sä-

trahallenia. Ensimmäiset lajit alkoivat jo klo 9 ja 

kisat niitä riitti melkein klo 16 saakka. Kisojen 

järjestelyt sujuivat hyvin ja kahden päivän aikana 

nähtiin hienoja suorituksia. Lauantaina Ruotsin ja 

Pohjoismaiden naisten ykkösjuoksija Irene Eklund 

näytti 30 metrillä lähdön merkityksen. Ensim-

mäisten parin kolmen metrin jälkeen hän johti jo 

lähes metrillä ja voitti pikapyrähdyksen suoras-

taan ylivoimaisesti. 

TU-38:n urheilijat selviytyivät urakastaan hienosti 

ja muutenkin heidän toimintansa kisapaikalla ku-

ten muuallakin oli mallikelpoista. Hyvin pärjäsivät 

kannustusjoukotkin! Perinteinen seuraottelu Li-

dingö IF kanssa sujui totutun kaavan mukaan. 

Niinhän siinä kävi, ettei ruotsalaisista ollut tällä-

kään kerralla suomalaisten pysäyttäjäksi. Voitto 

tuli selvällä piste-erolla Suomeen ja Tampereelle. 

Yhdessä urheillen 

Nuoremmat urheilijat oppivat kokeneemmilta Ruotsin kaatajilta kilpailuhenkeä. 



 
 

 

Piristystä harjoittelukauteen 

 

Vaikka kisapäivät venähtivät varsinkin sunnuntai-

na joidenkin osalta pitkiksi, niin kisaväsymystä ei 

näkynyt. Päinvastoin iloisia kasvoja näkyi koko 

ajan. Tällainen seuraottelu tuo urheilijoille muka-

van piristyksen keskelle harjoittelua ja hallikaut-

ta. Ulkomailla kilpaileminen on aina erilaista kuin 

tutuilla kentillä Hervannassa tai Ratinassa. Kun 

liikutaan porukalla, niin se se kasvattaa pienem-

millekin terveellä tavalla omatoimisuutta ja toi-

saalta koko ajan huomioidaan koko ryhmä ja sen 

tarpeet. 

Monen tu:laisen mielestä tällaisella matkalla erot-

tuu kaksi asiaa ylitse muiden. Kilpaileminen muun 

maalaisia vastaan ja ehkäpä vieläkin merkityk-

sekkäämpää se, että saa olla yhdessä seurakave-

reiden kanssa. Tämän tyyppiset kisamatkat puol-

tavatkin paikkaansa juuri edellämainittujen asioi-

den takia. Kotimaan kentistä poikkeavaa erilaista 

kilpailukokemusta ja yhdessäoloa, joka luo vah-

vaa seurahenkeä. Seuraavaa matkaa odotellen. 

 

Teksti: Petri Klemola 

Kuvat: Jari Koskenniemi 

Kisat ovat takana ja edessä ostosreissu keskustaan ja illallinen laivalla. 

Tunnelma hallissa on erinomainen. Palkinto-

pallille pääsy on kovan työn takana. 



 

 



 
 

 



 

 

TU-38:n SM-mitalistit 

Aleksi Tammentie, 
kolmiloikka 
Kalevan kisat: kultaa 
Halli-SM: kultaa 

Aleksi Heimonen, 400m aj. 
M17 SM: pronssia 

4x100m aidat SM -viestit M17 pronssia 
Niklas Kivipuro, Aleksi Heimonen, Joona Kopakkala, Aleksi Pelto 

Topi Lahtinen, 2000 m esteet 
M17 SM: pronssia 

Aleksi Pelto, kolmiloikka 
M17 SM-halli: hopeaa 
M19 SM-halli: pronssia 
 

Manu Lahtinen, 1500 m esteet 
P15 SM: pronssia 

Miko Köykkä, kävely 
P14 SM: hopeaa 



 
 

 

A-luokan urheilijoita 17- ja vanhemmissa sarjoissa 

Laura Sointu Sini Granholm Jonna Stenroos 

P15 SM moukari joukkuekultaa 
Riku Laukkanen ja Totte Koskenniemi 

Patrik Daymond Samuli Koskinen 

Joona Kopakkala Maija Marttila Arttu Hyvönen 

Rashiid Jamac 



 

 

 



 

 

YLEISURHEILU 

Kuvakollaasi  vuoden 2014 tapahtumista 



 

 

TU-38:n JUNIOREIDEN SISULISÄ- JA NUORISOPISTEET kaudella 2014 

  24.5.  24.5.  10.8. 10-11.6. 8.7. 26.-27.7. 13.9. 17.9. Pisteet  

sukunimi etunimi Maasto  Joukkue  Viestit Ottelut 1 Kävely  
Huipentu-

ma 
Ottelut 2 M-viesti Yhteensä Sija 

Jokinen Janika 1 2 10,25 15 5 40 12 2,13 87,38    1 

Tuominen Arttu 1   9,25 14   40 15   79,25    2 

Koskenniemi Merette     8,75 13   39     60,75    3 

Lahtinen Manu 15   11     34     60,00    4 

Köykkä Miko 4   11   17 25   2,13 59,13    5 

Koskenniemi Totte 3   11     28     42,00    6 

Kantonen Valtteri     8,75 10   20   2,13 40,88    7 

Kuhmonen Maarit 9         28   2,13 39,13    8 

Nylund Nea     4,5     33     37,50    9 

Laukkanen Riku     6     30     36,00    10 

Marttila Jussi 1   3,75 9 7 6 9   35,75    11 

Nieminen Veikka 17 3,33   15         35,33    12 

Kivipuro Jesse 1 3,33 8     19   2,13 33,46    13 

Köykkä Matti 1 0,33 1,75   11 15     29,08    14 

Tuominen Anssi     5     24     29,00    15 

Koskenniemi Kritte 1 0,33 1,75 1   8 12 2,13 26,21    16 

Vasylenko Nadija           26     26,00    17 

Jokinen Viivi 1 0,33 4,25 1 7 7 4   24,58    18 

Stenroos Salla 1   3 1 17       22,00    19 

Melartin Helmi 1   8,25 6   5     20,25    20 

Eho Enna 1 0,33 2 1   7 7   18,33    21 

Rosqvist Ella     5,25 2   10     17,25    22 

Koskenniemi Arlea 1   4,25 1   5 5   16,25    23 

Ranta-Ojala Emmi       15         15,00    24 

Lisitsyn Maksim 11 3,33             14,33    25 

Salonen Elli     5,25       7   12,25    26 

Autio Juho 1   8     3     12,00    27 

Kokkonen Stiina 1         2,00    8,25           11,25    28 

Salmi Serafina     7,5         2,13 9,63    29 

Koivunen Fanni     8,75           8,75    30 

Järvinen Iida     4,5     4     8,50    31 

Lehtonen Aleksina     7,5 1         8,50    31 

Klemola Elisa     8,25           8,25    32 

Löfgren Tuuli 1 0,33 2     4     7,33    33 

Eho Eetu     4,25     3     7,25    34 

Eho Emmiina     3 1   2 1   7,00    35 

Salmela Konsta 1     5         6,00    36 

Hakala Jani 1   5           6,00    36 

Niemi Inka     3         2,13 5,13    37 

Köykkä Miia           3 2   5,00    38 

Muurimäki Miikka     5           5,00    38 

Kokkonen Riina     4,25           4,25    39 

Pitkänen Lassi 1         3     4,00    40 

Tuomiranta Jasmiina           4     4,00    40 

Mongudhi Sara 1 2             3,00    41 

Suuronen Aida     3           3,00    41 

Niemi Iida     2,25           2,25    42 

Kumpulainen Viivi           2     2,00    43 

Stenroos Sarinna     1,75           1,75    44 

Savolainen Eetu     1,75           1,75    45 
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  24.5.  24.5.  10.8. 10-11.6. 8.7. 26.-27.7. 13.9. 17.9. Pisteet  

sukunimi etunimi Maasto 
 Jouk-
kue  

Viestit 
Ottelut 

1 
Kävely  

Huipen-
tuma 

Ottelut 2 M-viesti Yhteensä Sija 

Vuorio Robin 1 0,33             1,33    46 

Chridi Safa           1     1,00    47 

Aunola Veera 1               1,00    47 

Stenroos Alex     1           1,00    47 

Koskimaa Miska             1   1,00    47 

            

YHTEENSÄ   79 17,97 222 111 64 478 75 17,04 1064,01  

 luokka- luokkataso pm-kisojen osanotot SM- Arvokisa-    

  taso viesteistä osanotot viesteistä kisat edustus 2014 2013   

Mika Pelto 24       16,58    11         3,08    22,00  76,67    91,29 1 

Markku Köykkä 5  1,5  11,50 20 38,00    25,5 2 

Mika Lahtinen 3         3,00    2,5         0,34    6,00  14,84    16 3 

Jonna Stenroos 3         0,33    1,5  5,33  13,18    11,66 4 

Anssi Mäkinen 4  2         0,13    3,25  9,38    13,5 5 

Tanja Ylinen       7,02    2,15 6 

Riitta Rantanen 2  1  3,00  6,00    0 7 

Jari Nurmisto 4  1,5    5,50    25,5 8 

Camilia Kinnarinen       4,63    2,15 9 

Caroliina Kinnarinen       4,51    0 10 

Tero Ylikangas 3  0,5    3,50    0 11 

Mikko Karppanen 1  0,5    1,50    0 12 

Matti Kinnarinen 0,17  1         0,17      1,34    11,63 13 

Ilkka Vakkuri   1    1,00    0 14 

Aleksi Talvitie   0,5    0,50    4 15 

Robert Strömsholm   0,5    0,50    0 16 

Terhi Ranta-Ojala   0,5    0,50    0 17 

Seppo Laskujärvi 0,17   0,17   0,34    0,5 18 

Janne Alin       - 14,5 19 

Janika Klemetti       - 1,66 20 

          

Lisenssit             39,75 41,5   

           

TU-38:n valmentajien seuraluokittelupisteet kaudella 2014 



 

 

Menestyneimmät urheilijat ylsivät jälleen bonuksille, joilla seura tukee tulosta tekeviä urheilijoitaan, samaan palkitse-
miseen kuuluvat myös SM-bonukset ja valmennustuet, puhumattakaan lähes 80 000 euroon nousevista kisa-, har-
joittelu-, leiri-, valmennus- jne. kuluissa mukana olemisella, joka muodostaakin lähes  ¾ osaa seuran menopuolesta. 
Näiden rahojen kerääminen sitten onkin varsin toinen juttu ja niihin talkoisiin kuulutetaankin jokaista mukaan, ei ole 
kenellekään lasten vanhemmista mahdotonta toimia toimitsijana seuran kisoissa tai osallistua inventointi tms. talkoi-
siin saatikka kysyä mainosta esim. seuran vuosijulkaisuun, keinoja on monia.  

TU-38:n urheilijoiden seuraluokittelupisteet kaudella 2014 

 luokka- luokkataso pm-kisojen osanotot SM- Arvokisa-   

  taso viesteistä osanotot viesteistä kisat edustus 2014 2013 

Aleksi Tammentie 5  1,5  9,00 20 35,50    25,50    

Aleksi Heimonen 3           2,25    3 0,38    9,25  17,88    11,50    

Aleksi Pelto 3           2,25    2 0,38    8,25  15,88    13,88    

Topi Lahtinen 3           2,00    2,5 0,17    4,00  11,67    12,00    

Jonna Stenroos 3           0,33    1,5  5,33  10,17    11,66    

Maija Marttila 3           0,33    6  0,33  9,67    1,66    

Patrik Daymond 3           1,50    2 0,13    1,25  7,88    0,13    

Aaro Pekkola 2           1,50    1,5 0,25    1,25  6,50    5,00    

Mikael Rantanen 2  1  3,00  6,00    5,00    

Joona Kopakkala 3           0,75    1 0,13    1,00  5,88    6,00    

Sini Granholm 3  2    5,00    6,00    

Laura Sointu 4  1    5,00    5,50    

Rashiid Jamac 3           0,75     0,13      3,88    5,88    

Niklas Kivipuro 1           1,50     0,38    1,00  3,88    2,63    

Samuli Koskinen 3           0,75        3,75    2,00    

Tero Ylikangas 3  0,5    3,50     

Riku Laukkanen     3,25  3,25    2,00    

Manu Lahtinen            1,00     0,17    2,00  3,17    4,00    

Ilari Ryyppö 2           1,00     0,17      3,17     

Peppi Salminen 1           0,75    1 0,13      2,88    4,00    

Lotta Muurimäki 2  0,5 0,13      2,63    0,88    

Miko Köykkä     2,50  2,50     

Jon Forss            1,75     0,13      1,88    8,00    

Totte Koskenniemi     1,75  1,75     

Emmi Ranta-Ojala            0,33     0,29    1,00  1,63     

Mikko Karppanen 1  0,5    1,50     

Merette Koskenniemi    0,13    1,00  1,13     

Benjamin Kinnarinen 1      1,00    6,00    

Ilkka Vakkuri   1    1,00     

Melissa Virtanen            0,75     0,13      0,88    6,25    

Sara Hämäläinen            0,75     0,13      0,88    0,63    

Camilia Kinnarinen            0,33      0,33  0,67    0,50    

Tommi Heittola   0,5    0,50    15,00    

Ville Palomäki   0,5    0,50    8,88    

Tuomas Ranua   0,5    0,50    8,50    
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 luokka- luokkataso pm-kisojen osanotot SM- Arvokisa-   

  taso viesteistä osanotot viesteistä kisat edustus 2014 2013 

Katariina Kunnari            0,33     0,17      0,50    3,50    

Aleksi Talvitie   0,5    0,50    3,00    

Aapeli Räsänen   0,5    0,50     

Maarit Kuhmonen            0,33     0,17      0,50     

Robert Strömsholm   0,5    0,50     

Terhi Ranta-Ojala   0,5    0,50     

Iida Järvinen    0,13      0,13    1,75    

Birgitta Ots    0,13      0,13    1,50    

Emilia Hahne    0,13      0,13     

Milo Brown    0,13      0,13     

Nea Nylund    0,13      0,13     

Sofia Airasmaa    0,13      0,13     

Suvi Viljanen    0,13      0,13     

yhteensä       223,75   261,53    



 

 

PALKINTOKAUPPA  

Laatupalkinto Virtanen Ky 

Sammonkatu 13, 33540 Tampere 

Puh. 03-2615132 

www.laatupalkinto.com 

Avoinna ma-pe 10-17 

Tohlopinranta 12, 33270 Tampere 

LVI-Nousiainen 

aimo.nousiainen@saunalahti.fi 

050 529 8899 

 

Koneistamo J. Salonen 

-alihankintakoneistukset ja –hionnat 

Mallitie 2, 36220 Kangasala 

Puh. 03 3773525 

Email koneistamosalonen@hotmail.com 



 
 

 

Nimi     Sarja   Laji     Tulos  Sija  Vuosi  
Borg Sami Miehet 19 20 km kävely 2.46.24 3 2007 
Borg Sami Miehet 22 3 * 5000m kävely 1.34.24,19 3 2008  
Demir Ersin Pojat 14  3000m kävely 38.57,28 1  2002 J 
Demir Ersin Pojat 15 3000m kävely 40.57,16 1     2003 J 
Enroth Vesa  Miehet  Maasto  15 km    3     1995 J 
Eskola Jari  B-Pojat 4 * 800m 8.21,6 3     1974 J 
Evilä Juhani Pojat 17 4 *100m 45,2 1     1965 J 
Evilä Juhani Pojat 17 1000m 2.05,1 1     1965 J 
Forss Jon  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Forss Jon  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Granholm Sini Tytöt 14 Moukari 69,67 3 2004 J 
Granholm Sini Tytöt 17 Kiekko 40,31 3 2007 H 
Granholm Sini Tytöt 17 Kuula 14,33 3 2007  
Granholm Sini Tytöt 19 Kuula  44,31 3 2008  
Granholm Sini Naiset 19 Kiekko 43,92 2 2009 H 
Granholm Sini Naiset 19 Kiekko 47,12 2 2009  
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 45,39 3 2010 
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 43,16 3 2011 H 
Granholm Sini Naiset 22 Kiekko 45,27 2 2012 H 
Hahne Emilia Tytöt 14 3000m kävely 38.17,15 3 2009 J 
Haltsonen Katja Tytöt 16  4 *100m 50,27 3 1986 J 
Hankinen A Miehet Maasto  3 1969 J 
Hartman J-P  Pojat 20  Maasto   3  1985  
Hartman J-P  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J  
Hartman J-P  Miehet  Maantieviesti   2  1987 J 
Heimonen Aleksi Pojat 14 3000m kävely 16.05,28 1 2011 
Heimonen Aleksi Pojat 14 3000m kävely 38.15,28 2 2011 J 
Heimonen Aleksi  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Heimonen Aleksi Pojat 15 300m 37,44 3 2012 
Heimonen Aleksi Pojat 15 5-ottelu 4915 3 2012 J 
Heimonen Aleksi Miehet 17 400m aj 55,44 3 2014 
Heimonen Aleksi Miehet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Heimonen Oskari Pojat 14 Kiekko 65,47 3 2009 J 
Heinola Ari  Miehet  Maasto 12km   3  1993 J 
Heittola Tommi Miehet 22 Maantie 6km 19.33 3 2010 
Hemmilä Jari  Miehet  Maasto 15km   1  1985  
Hemmilä Jari  Miehet  5000m  13.48,25  1  1985  
Hemmilä Jari  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J 
Hemmilä Jari  Miehet  Maantieviesti     2  1987   
Herkman Anita  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Herkman Anita  Naiset  Maasto     3  1990 J 
Herkman Anita  Naiset  Maraton     1  1991 J 
Herkman Anita Naiset  Maraton  2.48.10,0  2  1991  
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu  54.21,0  2  1991  
Herkman Anita  Naiset  Maantiejuoksu  55.33,0  2  1992  
Herkman Anita Naiset Maraton  2.58.29,0  3  1996  
Hietaniemi Eino  Miehet  4 * 400m  3.28,3  3  1946 J 
Holma M-T  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Hämäläinen Henri Pojat 15 Korkeus 330 3 2006 J 
Hämäläinen Rosa Tytöt 14 Seiväs 530 3 2008 J 
Hölttä Sari  Tytöt 16  80m aj  12,17  1  1985  
Hölttä Sari  Tytöt 16  200m aj  28,88  3  1985  
Hölttä Sari  Tytöt 18  100m aj  14,27  3  1986  
Hölttä Sari  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Hölttä Sari  Tytöt 18  200m aj  25,28  2  1987  
Hölttä Sari  Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J  
Iisakkila Kristiina  Naiset  10 000m  33.32,75  2  1985  
Jantunen Niklas  Pojat 14  3000m kävely 38.57,28 1  2002 J 
Jantunen Niklas  Pojat 15  3000m kävely 40.57,16 1  2003 J 
Jantunen Niklas  Pojat 17  3000m kävely 15.42,28 3  2004  
Jantunen Niklas  Pojat 17  3000m kävely 15.17,88 3  2005  
Jantunen Niklas Pojat 17 10km kävely  55,59 3 2005 
Jantunen Niklas Miehet 19 5000 m kävely 27.17,12 2     2006 H 
Jantunen Niklas Miehet 19 5000 m kävely 28.19,77 2     2007 H 
Jantunen Niklas Miehet 19 20 km kävely  2.21.40 2     2007 
Jantunen Niklas Miehet 22 3 * 5000m kävely 1.34.24,19 3 2008  
Jokinen Erkki  Pojat 17  300m   36,9  3  1964  
Jokinen Erkki  Nuoret  1000m   1.59,3  3  1966 J 
Jokinen Erkki  Nuoret  4 * 100m   43,3  3  1966 J 
Järvensivu Erkki  Miehet  50km kävely   5.48.05,0  2  1961  
Järvensivu Erkki  Miehet  50km kävely   5.43.36,0  3  1962  
Järvinen Kai Pojat 12 Moukari  37,10 3 1979 
Jääskeläinen V  Miehet  4 * 400m   3.28,3  3  1946 J 
Kaina Terttu  Naiset  400m   59,7  2  1960 
Kaina Terttu  Naiset  200m   26,7  3  1960  
Kaina Terttu  Naiset  Maasto      3  1961  
Kaina Terttu  Naiset  400m   61,4  3  1961  
Kaina Terttu  Naiset  800m   2.22,7  3  1961  
Kankila Johannes Miehet 19 3-loikka  13,93 3 2009 H 
Karttunen Asko  Nuoret  Kuula   13,92  3  1961 
Kauppinen Risto           Pojat 14 Moukari  56,31 1      2008 
Kauppinen Risto           Pojat 14 Moukari                 87,86 1      2008 J 
Kauppinen Risto Pojat 16 Moukari  63,22 1 2010 
Kauppinen Risto Pojat 17 Moukari 64,15 3 2011 T 
Kauppinen Risto Pojat 17 Moukari 67,91 1 2011 
Kauppinen Risto Pojat 17 Kiekko 46,05 3 2011 
Kempas Katri  Tytöt 17  Moukari  77,01  1  2002 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.43.58,0  3  1982  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.36.44,0  1  1983  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.36.45,0  1  1984  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.01,27  2  1984  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton   2.33.53,0  1  1985  

Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.51,78  1  1986  
Keskitalo Sinikka  Naiset  3000m   9.33,23  2  1986  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1987  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.11,48  2  1987  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     2  1987 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maasto      1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     1  1988 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  53,57  1  1988  
Keskitalo Sinikka  Naiset  10 000m   33.28,67  3  1988  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  51.16,4  3  1989  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton  2.39.39,0  1  1990  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maantiejuoksu  52.37,0  2  1990  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maasto     3  1990 J 
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton  2.47.07,0  1  1991  
Keskitalo Sinikka  Naiset  Maraton    1  1991 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 14 3000m kävely 37.03,1h 1 2008 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 15 Seiväs 540 1 2009 J 
Kinnarinen Benjamin Pojat 15 3000m kävely 38.25.54 2 2009 J 
Kinnarinen Benjamin Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Kinnarinen Benjamin  Miehet 17 10km kävely 1.05,41 3 2010 
Kinnarinen Camilia  Tytöt 14  3000m kävely 37.21,29 2 2004 J 
Kinnarinen Camilia Tytöt 15 3000m kävely 37.16,85 1 2005 J 
Kinnarinen Camilia       Naiset 19   2000m esteet 8.03,36 2      2008 
Kinnarinen Camilia       Naiset 19   10 km kävely 1.18.12 2      2009 
Kinnarinen Camilia Naiset 22 3000n ej 14.35,43 1 2010 
Kinnarinen Caroliina  Tytöt 14  3-loikka     1  2001 J 
Kinnarinen Caroliina  Naiset 17  3-loikka    22,57 3  2003 J 
Kinnarinen Caroliina  Naiset 17 Seiväs 490 3 2004 J 
Kivipuro Niklas Miehet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Knuuttila Anitta  Naiset Maantieviesti     2  1987  
Koivisto Arja  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Knuuttila Anitta  Naiset Maantieviesti     2  1987  
Koivisto Arja  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Koivula Markus            Pojat 14     100m 11,65 w 1 2007 
Koivula Markus            Pojat 14     300m 37,33 1 2007 
Koivula Markus            Pojat 15 100m 11,33 2 2008     
Koivula Markus            Pojat 15     300m 36,01 1 2008 
Kolkkinen Aaro  Nuoret  1500m     1  1939 
Kopakkala Joona Miwhet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Korpinen Tapio  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Koskenniemi Heidi  Tytöt 14 Korkeus 295 3 2005 J 
Koskenniemi Heidi  Naiset 17   Korkeus 159 3 2008 
Koskenniemi Totte Pojat 15 Moukari 83,92 1 2014 J 
Koskinen Janne  Pojat 16  2000m  5.37,63  1  1984  
Koskinen Janne  Pojat 16  800m  2.00,36 2  1984  
Koskinen Janne Pojat 16  1500m Esteet  4.20,41  2  1984  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m Esteet  4.13,21  1  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  3000m  8.38,51  2  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m  3.59,6  3  1985  
Koskinen Janne  Pojat 18  Maasto     1  1986  
Koskinen Janne  Pojat 18  1500m  4.00,18  2  1986  
Koskinen Janne  Pojat 18  5000m  14.42,01  1  1987  
Koskinen Janne  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Koskinen Janne  Nuoret  1500m  3.53,01  2  1988  
Koskinen Janne  Nuoret  5000m  14.37,00  3  1988  
Koskinen Janne  Miehet  Maasto 5km     2  1990 J 
Koskinen Janne  Miehet  1500m  3.54,03  2  1991  
Kuparinen Sari  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maantiejuoksu     2  1991 J 
Kykkänen Seppo  Miehet  Maraton  2.25.18,0  3  1991  
Kyllästinen M  B-pojat  4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Kyllästinen M  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Kyllästinen M  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Köykkä Miko Pojat 14 3000m kävely 16.35,39 2 2014 
Lahti Juhani  Nuoret  Kiekko  43,71  2  1960  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 Korkeus  285  3 2002 J  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 3-loikka  10,80  3 2002  
Lahtinen Iida  Tytöt 14 3-loikka   3 2002 J 
Lahtinen Iida  Tytöt 15 3-loikka  11,91  1  2003  
Lahtinen Iida  Tytöt 15 3-loikka  21,25  2  2003 J 
Lahtinen Manu Pojat 14 2000m 6.09,91 3 2013 
Lahtinen Manu  Pojat 15  2000m  6.00,00 3 2014 
Lahtinen Topi Miehet 16 1500m Esteet 4.31,31 3 2013 
Lahtinen Topi Miehet 17 2000m Esteet 6.22,17 3 2014 
Laine Heikki  Miehet  Maasto 15km     3  1995 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maantiejuoksu     1  1987 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990 J 
Lakso Juhani  Miehet  Maasto 12km     3  1993 J 
Laukkanen Riku Pojat 14 Moukari  3 2013 
Laukkanen Riku Pojat 15 Moukari 83,92 1 2014 J 
Latvus Arno  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Latvus Arno  Pojat 17  1000m  2.05,1  1  1965 J 
Latvus Arno  Pojat 17  300m  36,5  3  1965 
Latvus Arno  Pojat 17  100m  11,4  2  1965  
Latvus Arno  Nuoret  1000m  1.29,3  2  1966 J 
Latvus Arno  Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Lehikoinen Anna Tytöt 15 Korkeus 301           2 2007 J 
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Lehtonen Torsti  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Lehtonen Torsti  Nuoret  Maasto     3  1963  
Lehtonen Torsti  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Lehtonen Torsti  Miehet  Maasto     2  1966  
Lehtoranta Vesa  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Leino Ilja Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J 
Liljeroos Karita Tytöt 14 Seiväs 530 3 2008 J 
Linden Raimo Pojat 17 Moukari 53,95 1 1960 
Linden Raimo Nuoret 20 Moukari 50,71 3 1961 
Linden Raimo Nuoret 20 Moukari 55,01 1 1962 
Linden Raimo  Miehet  Moukari  56,94  2  1962  
Linden Raimo  Miehet  Painonheitto  16,50  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  300m  42,5  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  600m  1.43,1  2  1968  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  300m  41,4  2  1969  
Lindfors Ruth  B-Tytöt  600m  1.39,5  2  1969  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  400m  57,5  1  1970  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  200m  26,1  2  1970  
Lindfors Ruth Naiset  400m  57,6  3  1970  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  400m  56,0  1  1971  
Lindfors Ruth  A-Tytöt  200m  25,3  1  1971  
Liuttu Seppo  A-Pojat  3000m  8.24,2  2  1974  
Liuttu Seppo  Nuoret  5000m  14.45,4  2  1975  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  14.02,2  1  1977  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  14.11,8  2  1979 J 
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     2  1979  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.54,1  2  1980  
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Liuttu Seppo  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.45,29  2  1982  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.48,39  2  1983 
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  28.46,77  1  1984  
Liuttu Seppo  Miehet  5000m  13.49,30  2  1985  
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  29.06,81  2  1985  
Liuttu Seppo  Miehet  10 000m  29.01,77  2  1986  
Liuttu Seppo  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Luopio Armi  A-Tytöt  Kiekko  32,42  1  1966  
Luopio Ritva  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari  48,58  2  2002 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari  77,01  1  2002 J 
Mahlanen Heidi  Tytöt 17  Moukari (talvim)  49,57  1  2002  
Martin Tuomas   Pojat 14 Kuula 14,63 3 2005 
Martin Tuomas   Pojat 14 Moukari 56,01 1 2005 
Martin Tuomas Pojat 15 Kuula 17,26 2 2006 
Martin Tuomas Pojat 15 Moukari 61,22 2 2006 
Martin Tuomas Miehet 16 Moukari 59,89 3 2007 
Martin Tuomas Miehet 16 Kuula 16,47 1 2007 
Martin Tuomas Miehet 17 Kuula 16,92 1 2008 H 
Martin Tuomas Miehet 17 Kuula 18,43 1 2008 
Martin Tuomas Miehet 17 Moukari 58,67 2 2008 
Martin Tuomas Miehet 17 Kiekko 46,82 3 2008 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 16,88 1 2009 H 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 16,56 3 2009  
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 17,24 1 2010 H 
Martin Tuomas Miehet 19 Kuula 18,18 1 2010 
Martin Tuomas Miehet 22 Kuula 15,77 3 2011 H 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,55 2 2012 H 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,68 1 2012 
Martin Tuomas  Miehet 22 Kuula 16,75 1 2013 
Merikallio Esa  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Mielonen Niina  Tytöt 14  3-Loikka     1  2001 J 
Mielonen Niina  Tytöt 17  3-Loikka    22,57 3  2003 J  
Mielonen Niina  Tytöt 19  3-Loikka  11,84 3  2005 H 
Mikkola Tuulikki  Tytöt 16  Kuula  13,97  3  1987  
Moisio Seppo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Moisio Seppo  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Moisio Seppo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Montonen Pirjo  Naiset  4 * 100m  51,5  3  1964 J 
Muikku Pekka  B-Pojat  Kuula  15,96  1  1980  
Mäenpää Jouko  Miehet   Maantiejuoksu     2  1981 J 
Mäkelä Katja  Tytöt 14 Korkeus  285  3 2002 J 
Mäkinen Pentti  B-Pojat   4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
Mäkinen Rami Pojat 14  3-loikka 22,72 3 2003 J 
Mäkinen Rami Pojat 15  3-loikka 24,93 3 2004 J 
Mäkinen Rami Pojat 17 3-loikka 24,83 3 2005 J 
Mäkinen Santtu  Miehet   5000m  13.53,23  2  1996  
Mäkinen Santtu  Miehet  10 000m  29.28,57  2  1996  
Mäkinen Santtu  Miehet   10 000m  29.06,71  1  1997  
Mäkinen Santtu  Miehet   Maasto 5km  2  1997  
Mäkinen Santtu  Miehet  5000m  13.36,06  2  1997  
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     2  1979 J 
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Mäkiniemi Erkki  Miehet  Maasto 15km     1  1982 J 
Mällinen Pentti  Nuoret  Maasto     3  1946  
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     2  1987 J 
Nevalainen J  Naiset  Maasto     1  1988 J 
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     1  1988 J  
Nevalainen J  Naiset  Maantieviesti     1  1989 J 
Nevalainen J  Naiset  Maantiejuoksu     1  1989 J 
Nieminen Katriina Tytöt 14 Korkeus 295 3 2005 J 
Nieminen Sakari  Pojat 17  3-loikka  13,19  3  1954  

Nikander Vesa  Pojat 17  4 * 100m  45,2  1  1965 J 
Nikander Vesa  Pojat 17  1000m  2.05,1  1  1965 J 
Nikander Vesa  Pojat  110m aj  15,1  2  1965  
Nikander Vesa  Pojat  200m aj  26,9  2  1965  
Niskanen Marjut  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1987 J 
Niskanen Marjut  Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Niskanen Marjut  Tytöt 20  100m aj  12,37  3  1988  
Niskanen Marjut  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Niskanen Marjut Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Nikunoja Leevi Pojat 14 3000 m kävely 39.54,10 2 2009 J 
Nikunoja Leevi  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Nikunoja Nelli Tytöt 14 3000m kävely 39.36,61 1 2007 J 
Nikunoja Nelli Tytöt 15 3000m kävely 39.04,90 2 2008 J         
Nurmi Joel  Pojat 19  Seiväs  3,50  3  1950  
Nurmisto Jari  Miehet  5000m  13.57,71  3  1986  
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     3  1986  
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     1  1987 J 
Nurmisto Jari  Miehet  Maantieviesti     2  1987 J 
Nurmisto Jari  Miehet  Maasto 5km     2 1990 J 
Oja Teuvo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Ovaska Valde  Miehet  4 * 400m  3.28,3  3  1946 J 
Pakarinen Milka Tytöt 14 3000m kävely 18.40,21 3 2007 
Pakarinen Milka Tytöt 14 3000m kävely 39.36,61 1 2007 J 
Pakarinen Milka Tytöt 15 3000m kävely 39.04,90 2 2008 J 
Palomäki Ville Pojat 15 3-loikka 24,42 1 2012 J 
Palonen Anne-Elina  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J  
Palonen Anne-Elina Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Partanen Teuvo  Pojat 17  1000m  2.39,4  1  1963  
Partanen Teuvo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,6  2  1963 J 
Paukkunen K  Miehet  Maasto     3  1939 J 
Pelto Aleksi Pojat 15 3-loikka 24,42 1 2012 J  
Pelto Aleksi Pojat 15 5-ottelu 4915 3 2012 J 
Pelto Aleksi Miehet 17 3-loikka 13,96 2 2014 H 
Pelto Aleksi Miehet 17 4 * 100m aj 54,84 3 2014 J 
Pelto Aleksi Miehet 19 3-loikka 13,81 3 2015 H 
Pelto Noora Tytöt 15 3000m kävely 38.47,90 2 2009 J 
Pelto Noora Tytöt 15 Korkeus 294 3 2009 J  
Peltola Kari  Nuoret  1000m  1.59,3  2  1966 J 
Peltola Kari Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 18  4 * 100m  48,52  1  1986 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 20 4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Peltonen Ulla  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Peltonen Ulla  Tytöt 20  Pituus     3  1989 J 
Peltonen Ulla Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Piispanen H  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Piispanen H  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  3  1939 J 
Pullinen Lauri  Pojat 14  300m  39,77  3  2002  
Pullinen Lauri  Pojat 14  800m  2.08,43  2  2002  
Putkonen Tero  Pojat 15 4 * 800m 8.59,14 3 2011 J  
Raipala Arvo  Nuoret  4 * 1500m  16.41,5  2  1963 J 
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1963 J 
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1964  
Raipala Arvo  Nuoret  Maasto     3  1964 J 
Raittila Juhani  Pojat 17  1000m  2.42,8  2  1956  
Raivio Oona Tytöt 15 Korkeus 294 3 2009 J 
Rajamäki Teija  A-Tytöt  400m  59,3  3  1974  
Rajamäki Teija  A-Tytöt  400m  59,2  3  1975  
Ranta Jere Pojat 14 Korkeus 298 3 2005 J 
Ranta Jere Pojat 15 Korkeus 330 3 2006 J 
Ranta Veli-Matti  Pojat 16  Maasto     3  1986  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  Maasto     2  1990  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  2000m esteet  5.52,57  2  1990  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu     2  1990  
Ranta Veli-Matti  Pojat 20  5000m  14.46,21  3  1990 J 
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.02,44  3  1990  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.02.05,0  2  1991  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu     2  1991 
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 12km     3  1993 J  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maantiejuoksu  1.01.29,0  3  1994  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 15km     1  1995  
Ranta Veli-Matti  Miehet  Maasto 15km     3  1995 J  
Rantanen Mikael Pojat 14 3000 m kävely 17.29,87 2 2009  
Rantanen Mikael Pojat 14 3000 m kävely 39.54,10 2 2009 J 
Rantanen Mikael  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J 
Rantanen Seppo  Nuoret  Seiväs  4,40  3  1967  
Ranua Tuomas Miehet 22 3 * 5000m kävely  1.34.24,19 3 2008  
Ranua Tuomas Miehet 19 5000m kävely 35.19,44 2 2009 
Ranua Tuomas Miehet 19 20 km kävely 3.05.23 3 2009  
Ranua Tuomas Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Ranua Tuomas Miehet 19 10000m kävely 1.13.12,70 3 2010 
Ranua Tuomas Miehet 22 5000m kävely 29.46,95 2 2013 H 
Ranua Tuomas Miehet 22 10000m kävely 1.01.38,88 2 2013 
Raunio Kirsti  Naiset  Maraton     1  1991 J 
Rekunen Pasi  Miehet  Maasto 5km     2  1990 J 
Rinne Nina  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Rinne Pia  Tytöt 16  4 * 100m  50,27  3  1986 J 
Roivanen Tenho  Nuoret  2000m esteet  6.08,2  3  1986  
Ronkainen Tiia Tytöt 15 Korkeus 301           2 2007 J 
Rossi Ilmari  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Saarinen Juhani  B-Pojat  4 * 800m  8.21,6  2  1974 J 
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Salmesvuori Minna Naiset 17 Seiväs 490 3 2004 J 
Salmi Markku  Nuoret  1000m  1.59,3  2  1966 J 
Salmi Markku  Nuoret  4 * 100m  43,3  3  1966 J 
Salminen Eino  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J  
Salminen Eino  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Salminen Eino  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  2  1939 J 
Salminen Manne  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Salminen Manne  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  2  1939 J 
Salokangas R  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Santala Eero  Miehet  Maasto     3  1939 J 
Savilahti Timo Pojat 14 3-loikka 22,72 3 2003 J 
Savilahti Timo Pojat 15 3-loikka 24,93 3 2004 J 
Soila Juhani  Miehet  4 * 400m  3.22,6  3  1950 J 
Sokka Ari  B-Pojat  Maasto     1  1967  
Sokka Ari  A-Pojat  800m  1.56,2  2  1968  
Sokka Ari  A-Pojat  800m  1.59,3  1  1969  
Sokka Ari  A-Pojat  1500m  4.08,2  2  1969  
Syrjälä Essi  Tytöt 14 300m  42,86  2  2004 
Systä Jussi  Pojat 15 4 * 800m 9.04,56 3 2010 J  
Talvitie Aleksi Miehet 19 5000m kävely 43.24,06 2 2010 H 
Talvitie Tuomas Pojat 14 3000m kävely 38.15,28 2 2011 J 
Talvitie Waltteri Pojat 14 3000m kävely 18.47,9h 3 2008 
Talvitie Waltteri Pojat 14 3000m kävely 37.03,1h 1 2008 J 
Talvitie Waltteri Pojat 14 Moukari 87,86 1 2008 J 
Talvitie Waltteri Pojat 15 Seiväs 540 1 2009 J 
Talvitie Waltteri Pojat 15 3000m kävely 38.25,54 2 2009 J 
Talvitie Waltteri Miehet 3*5000m kävely 1.42.43,72 3 2009 J 
Tammentie Aleksi  Pojat 14  3-loikka  21,32  2  2000 J 
Tammentie Aleksi  Pojat 15  3-loikka      2  2001 J 
Tammentie Aleksi  Pojat 17 3-loikka  13,68  3  2003  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  14,73 1  2005  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  15,15 3 2005  
Tammentie Aleksi  Pojat 19 3-loikka  26,92 1 2005 J 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,50 +3,4 1 2006 
Tammentie Aleksi  Miehet 3-loikka 15,17  2 2006 H 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,14 1 2006 H 
Tammentie Aleksi  Miehet 3-loikka  15,36  1 2007 H 
Tammentie Aleksi Miehet 22   3-loikka 15,09 2 2007 H 
Tammentie Aleksi Miehet      3-loikka 15,89 2 2007 
Tammentie Aleksi  Miehet 22 3-loikka  15,61  1 2007 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,10 2 2008 H 
Tammentie Aleksi Miehet  3-loikka 15,93 1 2008 
Tammentie Aleksi Miehet 22 3-loikka 15,97 1 2008 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,70 1 2009 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,19 1 2009  
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,83 1 2010 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,42 1 2010 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,72 1 2011 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,81 1 2011 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,66 1 2012 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,36 +2,5 1 2012 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,49 1 2013 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,06 1 2014 H 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 16,55 1 2014 
Tammentie Aleksi Miehet 3-loikka 15,87 1 2015 H 
Tammipuu Erja  B-Tytöt  Kiekko  29,12  3  1967  
Tapala Nina Tytöt 20  4 * 100m  48,36  1  1988 J 
Tapala Nina  Naiset  4 * 100m  47,96  3  1989 J 
Tapala Nina Naiset 4 * 100m 48,03 3 1990 J 
Tapala Nina  Naiset  300m aidat  43,67  1  1991  
Taure Jaakko  Pojat 17  Pituus  6,22  3  1950  
Taure Jaakko  Pojat 17  Pituus  6,53  2  1951  
Taure Jaakko  Nuoret  Pituus  6,77  2  1954  

Terho Annemari Tytöt 14 3000m kävely 37.21,29 2 2004 J 
Terho Annemari Tytöt 15 3000m kävely 37.16,85 1 2005 J 
Uludag Ersin  Pojat 15  3-loikka      2  2001 J 
Uludag Ersin  Pojat 19  3-loikka    26,92 1  2005 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantiejuoksu      1  1987 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      2  1987 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maasto      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantiejuoksu      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J 
Uusitalo Arja  Naiset  Maasto      3  1990 J 
Valanne Esko  Miehet  4 * 400m  3.28,3 3  1946 J 
Varjus Mari  Tytöt 14 3-loikka   3  2002 J 
Varjus Mari  Tytöt 15 3-loikka  21,25  2  2003 J 
Veripää Joni Pojat 14 Korkeus 298 3 2005 J 
Vihinen Kalle Pojat 14 Kiekko 65,47 3 2009 J 
Vimpari Riina Tytöt 14 Moukari 69,67 3 2004 J 
Vimpari Riina Tytöt 14 3000m kävely 44.09,91 3 2004 J 
Virta Leena  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Virta Leena  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J  
Virtanen Linda Tytöt 15 3000m kävely 38.47,90 2 2009 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantiejuoksu      1  1987 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      2  1987 J 
Vähä-Ypyä M-L Naiset  Maantiejuoksu      1  1988 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      1  1988 J 
Vähä-Ypyä M-L  Naiset  Maantieviesti      1  1989 J 
Vänttilä Helge  Miehet  4 * 800m  7.49,8  1  1939 J 
Vänttilä Helge  Miehet  4 * 1500m  16.17,2  3  1939 J 
Westerholm Erik  Pojat 14  800m  2.19,10  3  2000 H 
Westerholm Erik  Pojat 14  3-loikka  21,32  2  2000 J 
Yli-Pärri Markku  Miehet  Maasto 15km     2  1979 J 
Yli-Pärri Markku Miehet  Maasto 15km     2  1981 J 
Yrjölä Tuuli Tytöt 14 3000m kävely 44.09,91 3 2004 J 
Yrjölä Tuuli Tytöt 15 3000m kävely 39.25,74 2 2005 J 
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TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2014 

POJAT 8       TYTÖT 8      
40m  Unal Deniz -00 6,98  2008  40m  Alanen Henna-Riikka-93 6,99  2001 

60m   Palomäki Ville -97 10,16  2005  60m  Alanen Henna-Riikka-93 10,5  2001 

100m  Koskenniemi Kritte -06 17,40  2014  100m  Pajunen Riikka 18,0  1979 

150m   Linnus Jaakko –03 25,83  2011  200m  Toivonen Hanna-Riitta 41,2  1970 

200m  Linnus Jaakko –03 33,71  2011  300m  Mäki Tarja -62      1.00,3  1970 

300m  Annila Henri-94 1.01,9  2002  600m  Mielonen Tanja -91     2.13,29  1999 

400m  Raukko Pasi -63       1.20,4  1971  800m  Granroth Erika –03     3.21,60  2011 

600m  Koskenniemi Kritte -06 2.12,69  2014  1000m  Forss Jemina –00 4.12,64  2008 

800m  Unal Deniz -00 3.03,80  2008  600m kävely  Granroth Erika –03     4.10,09  2011 

1000m  Lius Jaska -00 3.50,62  2008  60m aj. 50cm  Granroth Erika –03 14,08  2011 

1500m  Annila Henri-94 6.48,0  2002  60m aj. 60cm  Eho Enna –04 13,35  2012 

60m aj 50cm  Annila Henri-94 13,7  2002  Pituus  Alanen Henna-Riikka-93 342  2001 

600m kävely  Lius Jaska -00 3.43,20  2008  3-loikka  Paavilainen Nelli -95 6,73  2003 

Pituus  Laskujärvi Jukka -63 360  1971  Korkeus  Paavilainen Nelli -95 100  2003 

3-loikka  Laskujärvi Jukka -63 676  1971  Kuula 2.0  Paavilainen Nelli -95 5,22  2003 

Korkeus  Palomäki Ville -97 105  2005  Kuula 2.5  Mäki Tarja -62 5,00  1970 

Kuula 2.0  Tuominen Anssi –03 6,18  2011  Pallo 0.185  Mielonen Tanja -91 24,92  1999 

Kuula 2.5  Tuominen Anssi –03 6,17  2011  Kiekko 0.6  Kinnarinen Camilia -90 12,13  1998 

Kiekko 0.6  Koskenniemi Kritte -06 14,48  2014        

Keihäs 0.4  Koskenniemi Kritte -06 16,18  2014        

Moukari 2.5  Tuominen Anssi –03 16,16  2011        

Pallo 0.185  Palmroht Tenho -93 32,7  2001        

POJAT 9       TYTÖT 9      

40m  Sipiläinen Topi-Pekka 6,43  2009  40m  Mielonen Tanja -91 6,95  2000 

60m  Matilainen Samuli -92 9,08  2001  60m  Alanen HennaRiikka -93 9,82  2002 

100m  Sipiläinen Topi-Pekka 14,82  2009  100m  Mielonen Tanja -91 16,9  2000 

150m  Matilainen Samuli -92 22,73  2001  150m  Eho Enna –04 25,82  2013 

200m  Syrjänen Timo -61 32,3  1970  200m  Mäki Tarja -62 34,9  1971 

300m  Syrjänen Timo -61 50,5  1970  300m  Mielonen Tanja -91 59,0  2000 

400m  Linnus Jaakko –03       1.16,16  2012  600m  Tulppo Arla -91     2.10,62  2000 

600m  Matilainen Samuli -92    1.51,39  2001  800m  Forss Jemina –00     3.03,63  2009 

800m  Raukko Pasi -63       2.53,0  1972  1000m  Forss Jemina –00 3.51,37  2009 

1000m  Lius Jaska -00 3.34,92  2009  600m kävely  Vakkuri Anu -95 3.53,64  2004 

1500 m  Rantanen Mikael-95 6.15,14  2004  1500 m  Liljeroos   Karita  -94 7.08,24  2002 

600m kävely  Lius Jaska -00 3.29,17  2009  60m aj. 50cm  Autio Tiia -91 11,5  2000 

60m aj. 50cm  Syrjälä Joni -95 11,57  2004  60m aj. 60cm  Granroth Erika - 03 13,07  2012 

60m aj. 60cm  Linnus Jaakko –03 12,47  2012  Pituus   Mielonen Tanja -91 369  2000 

200m aj. 60cm  Linnus Jaakko –03 37,42  2012  3-loikka  Paavilainen Nelli  -95 7,54  2004 

Pituus  Linnus Jaakko –03 400  2012  Korkeus  Paavilainen Nelli  -95 117  2004 

Korkeus  Linnus Jaakko –03 122  2012  Keihäs  0.4  Granroth Erika  -03 13,82  2012 

Seiväs  Syrjälä Joni -95 100  2004  Kuula 2.0  Teikari  Laura  -93 5,88  2002 

3-loikka  Syrjälä Joni -95 8,06  2004  Kuula 2,5  Mäki Tarja -62 5  1970 

Kuula 2.0  Palomäki Ville -97 8,52  2006  Moukari 2,5  Liljeroos   Karita  -94 11,97  2003 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 22,8  2004  Pallo  0.185  Mielonen Tanja -91 24,92  2000 

Keihäs 0.4  Palomäki Ville -97 21,01  2006  Kiekko 0.6  Paavilainen Nelli  -95 17,74  2004 

Moukari 2.5  Kauppinen Risto -94 17,81  2003        

Pallo 0.185  Palomäki Ville –97 42,17  2006        

POJAT 10       TYTÖT 10      

60m  Linnus Jaakko –03 8,79  2013  60m  Vasylenko Nadija -04 9,27  2014 

100m  Mikkolainen Reijo -64 14,8  1974    Nieminen Mia -90 9,2  2000 

150m  Matilainen Samuli -92 22,33  2002  100m  Kuparinen Sari -69 15,1  1979 

200m  Syrjänen Timo -61 31,8  1971  150m  Siurola Linda -90 23,91  2000 

300m  Riihimäki Ari -68 49,3  1978  200m  Salomäki Miia -78 31,79  1988 

400m  Syrjänen Timo -61      1.11,0  1973  300m  Hietaniemi Sanna-68 54,3  1978 

600m  Matilainen Samuli -92 1.50,9  2002  600m  Kinnarinen Camilia -90     2.01,5  2000 

800m  Raukko Pasi -63      2.41,7  1973  800m  Saarnio Johanna     2.51,8  1976 

1000m  Raukko Pasi -63      3.20,6  1973  1000m  Ranta-Ojala Emmi –00 3.47,77  2010 

1500 m  Rantanen Mikael -95 5.56,50  2005  1500 m  Liljeroos  Karita -94 6.31,94  2004 

1000m kävely  Lius Jaska –00 5.45,14  2010  1000m kävely  Pakarinen Milka -93 6.31,88  2003 

60m aj 50cm  Palmroth Robertino -90 10,6  2000  60m aj. 50cm  Tulppo Arla -91 11,55  2001 

60m aj 60cm  Linnus Jaakko –03 10,93  2013  60m aj. 60cm  Ranta-Ojala Emmi –00 11.73  2010 

60m aj 76.2  Lemmetty Jari -68 13,4  1978  Pituus  Siurola Linda -90 399  2000 

200m aj 76.2  Mattila Jouni -61 40,6  1971    Ranta-Ojala Emmi –00 399  2010 

200m aj 60 cm  Pelto Aleksi -97 39,2  2007  3-loikka  Paavilainen Oona -93 8,16  2003 

Pituus  Linnus Jaakko –03 462  2013  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi –00 124  2010 

3-loikka  Nieminen Jorma -48 9,6  1958  Kuula 2.0  Juhola Riikka -91 7,19  2001 

Seiväs  Virta Seppo 210  1970  Kuula 2.5  Mäki Tarja -62 573  1972 

Korkeus  Linnus Jaakko –03 130  2013  Kiekko 0.6  Kinnarinen Camilia -90 17,85  2000 

Kuula 2.5  Tasala Rauno -54 8,73  1964  Keihäs 0.4  Kanerva Mirja -90 17,81  2000 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 28,34  2005  Moukari 2.5  Siurola Linda -90 15,35  2000 

Keihäs 0.4  Lehtelä Petri -64 30,06  1974        

Moukari 2.5  Kauppinen Risto -94 24,59  2004        

YLEISURHEILU 



 
 

 

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2014 

POJAT 11       TYTÖT 11      

60m  Matilainen Samuli -92 8,6  2003  60m  Hämäläinen Sara -97 8,76  2008 

100m  Koivula Markus -93 14,16  2004  100m  Nieminen Mia -90 14,9  2001 

150m  Matilainen Samuli -92 21,41  2003  150m  Vainio Essi -89 21,9  2000 

200m  Pelto Aleksi -97 30,20  2008  200m  Kinnarinen Caroliina -87 32,51  1998 

300m  Riihimäki Ari -68 49,3  1978  300m  Salomäki Miia -78 50,95  1989 

400m  Syrjänen Timo -61      1.12,5  1971  600m  Kinnarinen Camilia -90    1.57,03  2001 

600m  Matilainen Samuli -92 1.42,41  2003  800m  Salomäki Miia -78 2.41,42  1989 

1000m  Heimonen Aleksi -97 3.17,34  2008  1000 m  Jokinen Janika –02 3.43,51  2013 

1500m  Rantanen Miika -93 5.40,34  2004  1500 m  Pakarinen Milka -93 6.11,04  2004 

1000m kävely  Rantanen Mikael -95 5.44,46  2006  1000m kävely  Kinnarinen Camilia -90    6.05,24  2001 

60m aj. 76.2  Tammentie Aleksi -86 12,25  1997  1000m kävely  Pere Lotta -96 5.28,93  2007 

60m aj.60cm  Ketoja Elias –00 10,27  2011  2000m kävely  Kinnarinen Caroliina -87  15.42,20  1998 

60m aj.50cm  Palmroht Robertino-90 10,06  2001  60m aj. 50cm  Siurola Linda -90 10,31  2001 

200m aj. 76.2  Laskujärvi Jukka -63 38,3  1974  60m aj. 60cm  Jokinen Janika –02 10,87  2013 

200m aj.60cm  Ketoja Elias –00 34,33  2011  Pituus  Siurola Linda -90 427  2001 

Pituus  Ketoja Elias –00 477  2003  3-loikka  Siurola Linda -90 9,18  2001 

3-loikka  Matilainen Samuli -92 10,00  2003  Korkeus  Neuman Syem-50 125  1961 

Korkeus  Ketoja Elias –00 149  2011    Virtanen Jenna –99 125  2010 

Seiväs  Palomäki Ville -97 255  2008    Ranta-Ojala Emmi-00 125  2011 

Kuula 2.5  Tasala Rauno 991  1965  Kuula 2.0  Järvenpää Jennariina -89 10,13  2000 

Kiekko 0.6  Syrjälä Joni -95 32,35  2006  Kuula 2.5  Järvenpää Jennariina -89 8,08  2000 

Keihäs 0.4  Syrjälä Joni -95 31,57  2006  Kiekko 0.6  Järvenpää Jennariina -89 22,13  2000 

Moukari 2.5  Syrjälä Joni -95 29,73  2006  Keihäs 0.4  Mäki Tarja -62 22,92  1973 

       Moukari 2.5  Järvenpää Jennariina -89 24,05  2000 

POJAT 12       TYTÖT 12      

60m  Kaura Juha -89          8,45  2001  60m  Vainio Essi -89 8,46  2001 

100m  Kaivanto Rami -71         13.4  1983  100m  Vainio Essi -89 13,7  2001 

200m  Matilainen   Samuli  -92 27,92  2004  200m  Vainio Essi -89 28,8  2001 

300m  Vilkko Petri         47,3  1972  300m  Laporcherie Minea -94 47,7  2006 

600m  Matilainen Samuli  -92 1.39,65  2004  400m  Mielonen Niina -87    1.09,5  1999 

800m  Silius Jyrki -67     2.27,60  1979  600m  Kinnarinen Caroliina -87    1.50,41  1999 

1000m  Lemmetty Jari -68     3.05,30  1980  800m  Setälä Minna-69    2.34,3  1981 

1500m  Westerholm Erik -86     4.57,03  1998  1000m  Ranta-Ojala Emmi –00 3.34,69  2012 

2000m kävely  Rantanen Mikael -95 11.50,81  2007  1500m  Kinnarinen Camilia -90 5.24,79  2002 

60m aj. 76.2  Pelto Aleksi –97 9,81  2009  2000m kävely  Pakarinen Milka -93 12.45,9  2005 

200m aj. 76.2  Heimonen Aleksi –97 35,2  2009  60m aj. 76.2  Jokinen Janika -02 10,99  2014 

Pituus  Tammentie Aleksi -86         4,96  1998  200m aj 76,2  Taskinen Mirva -96 34,66  2008 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        10,92  1960  Pituus  Saarinen Tiina 459  1976 

Seiväs  Palomäki Ville -97 280  2009  3-loikka  Sievers Caroliina-94 9,63  2006 

Korkeus  Pekki Luca –98 149  2010  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 144  2012 

  Ketoja Elias –00 149  2011  Seiväs  Koskenniemi Merette –00 186  2012 

Kuula 3.0  Räsänen Aapeli –98        10,25  2010  Kuula 2.5  Järvenpää Jennariina-89 11,77  2001 

Kiekko 0.6  Viitaharju Jesse –99 40,30  2011  Kuula 3,0  Järvenpää Jennariina-89 10,58  2001 

Keihäs 0.4  Ruusunen Pasi 40,42  1974  Kiekko 0.6  Granholm Sini -90 34,66  2002 

Keihäs 0.6  Ronkainen Vesa 30,52  1968  Keihäs 0.4  Mäki Tarja -62 28,40  1974 

Moukari 3,0  Kauppinen Risto -94 36,99  2006  Moukari 2.5  Taskinen Mirva -96 35,49  2008 

POJAT 13       TYTÖT 13      

60m  Amoah Isaac -90 7,90  2003  60m  Saarinen Miia 92 8,27  2005 

  Saarinen Sakari -50 7,7  1963  100m  Saarinen Miia 92 13,1  2005 

100m  Pullinen Lauri -88 12,6  2001  200m  Syrjälä Essi -90 27,86  2003 

200m  Matilainen   Samuli  -92 26,24  2005  300m  Syrjälä Essi -90 44,28  2003 

300m  Pullinen Lauri -88 42,9  2001  400m  Montonen Anne    1.11,8  1968 

600m  Matilainen Samuli  -92 1.33,60  2005  600m  Syrjälä Essi -90 1.42,94  2003 

800m  Matilainen Samuli  -92 2.18,77  2005  800m  Virtanen Melissa -96 2.30,77  2009 

1000m  Lemmetty Jari -68     3.05,30  1980  1000m  Virtanen Melissa -96 3.12,74  2009 

1500m  Westerholm Erik -86     4.49,20  1999  1500m  Kinnarinen Camilia -90 5.19,76  2003 

2000m kävely  Heimonen Aleksi –97 11.28,04  2010  2000m kävely  Pakarinen Milka –93 12.15,07  2006 

3000m kävely  Rantanen Mikael -95 17.36,04  2008  60m aj. 76.2  Virtanen Melissa -96 10,17  2009 

60m aj. 76.2  Pelto Aleksi -97 9,68  2010  200m aj  RonkainenTiia -92 32,48  2005 

200m aj. 76.2  Heimonen Aleksi –97 32,11  2010  Pituus  RonkainenTiia -92 477  2005 

Pituus  Tammentie Aleksi -86 519  1999  3-loikka  Lahtinen Iida -88 10,23  2001 

3-loikka  Nieminen Jorma -48 10,92  1960  Korkeus  RonkainenTiia -92 157  2005 

Seiväs  Palomäki Ville –97 290  2010  Seiväs  Kinnarinen Caroliina -87 230  2000 

Korkeus  Vainio-Mattila Samuli –99 160  2012  Kuula 2.5  Granholm Sini -90 12,28  2003 

Kuula 4,0  Selkilä Tero -90 13,36  2003    Järvenpää Jennariina -89 12,28  2002 

Kuula 3,0  Selkilä Tero -90 15,11  2003  Kiekko 0.6  Granholm Sini -90 45,71  2003 

Kiekko 0,6  Kauppinen Risto -94 46,53  2007  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 31,09  2003 

Kiekko 1,0  Kauppinen Risto -94  38,49  2007  Keihäs 0.4  Granholm Sini -90 32,74  2003 

Keihäs 0,4  Ruusunen Pasi 40,42  1974  Moukari 2.5  Granholm Sini -90 37,23  2003 

Keihäs 0,6  Ronkainen Vesa 30,52  1968  Moukari 3,0  Granholm Sini -90 34,92  2003 

Moukari 2,5  Martin Tuomas -91 48,21  2004  Moukari 4.0  Järvenpää Jennariina -89 31,02  2002 

Moukari 3,0  Kauppinen Risto -94 53,90  2007        

Moukari 4,0  Kauppinen Risto -94 42,28  2007        



 

 

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2014 

POJAT 14       TYTÖT 14      

60m  Saarinen Sakari -50           7,7  1963  60m  Lindfors Ruth -53        8,3  1967 

  Nikander Vesa -48           7,7  1962  100m  Syrjälä Essi -90       13,16  2004 

100m  Koivula Markus -93 11,89  2007  200m  Syrjälä Essi -90 27,32  2004 

200m  Pullinen Lauri -88 25,93  2002  300m  Syrjälä Essi -90 42,86  2004 

300m  Koivula Markus -93 37,33  2007  400m  Lindfors Ruth -53     1.02,9  1967 

400m  Rantala Jukka -50         60,0  1964  600m  Lindfors Ruth -53     1.40,8  1967 

800m  Pullinen Lauri -88 2.08,43  2002  800m  Neulaniemi Jaana-65     2.23,8  1979 

1000m  Koskinen Janne -68     2.45,41  1982  1500m  Neulaniemi Jaana-65     4.59,3  1979 

1500m  Lahtinen Manu -99     4.53,98  2013  2000m  Kinnarinen Camilia -90 7.13,88  2004 

2000m  Koskinen Janne -86     5.59,59  1982  3000m kävely  Kinnarinen Camilia -90 18.02,60  2004 

3000m  Westerholm Erik -86   10.14,55  2000  60m aj.  Kinnarinen Caroliina -87       10,69  2000 

3000m kävely  Heimonen Aleksi -97 16.05,28  2011  80m aj.  Aromaa Anne       12,5  1973 

80m aj.  Tammentie Aleksi -86        13,25  2000  200m aj  Virtanen Melissa –96 32,07  2010 

100m aj. 83.8  Pelto Aleksi -97 15,58  2011  Pituus  Haltsonen Katja 504  1986 

200m aj. 76,2  Heimonen Aleksi -97        29,86  2011  3-loikka  Mielonen Niina -87 11,21  2001 

300m aj, 76,2  Heimonen Aleksi -97 44,00  2011  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162  2014 

Pituus  Kulmala Antti 569  1984  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        12,58  1962  Kuula 3.0  Granholm Sini -90       11,77  2004 

Seiväs  Talvitie Waltteri -94 306  2008  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 33,76  2004 

Korkeus  Tammentie Aleksi -86 170  2000  Keihäs 0.4  Nylund Nea –99 34,86  2013 

Kuula 4.0  Muikku Pekka -64        15,46  1978  Keihäs 0.6  Tammipuu Erja        31,36  1965 

Kiekko 1.0  Kauppinen Risto -94 47,40  2008  Moukari 3.0  Liljeroos Karita -94 40,96  2008 

Kiekko 1,5  Kauppinen Risto -94 35,47  2008  Moukari 4.0  Kinnarinen Caroliina -87 30,76  2001 

Keihäs 0.6  Hagfors Mikael -86        44,00  2000        

Moukari 4.0  Kauppinen Risto -94 56,31  2008        

Moukari  5.0  Kauppinen Risto -94 46,81  2008        

POJAT 15       TYTÖT 15      

60m  Taure Jaakko           7,2  1949  60m  Järvinen Iida -99 8,28  2014 

100m  Koivula Markus -93 11,33  2008  100m  Järvinen Iida -99 13.10  2014 

150 m  Koivula Markus -93 16,80  2008    Lindfors Ruth -53      12,9  1968 

200m  Koivula Markus -93 23,11  2008  200m  Lindfors Ruth -53      27,0  1968 

300m  Koivula Markus -93 35,95  2008  300m  Lindfors Ruth -53      42,5  1968 

400 m  Koivula Markus -93 51,46  2008  400m   Lindfors Ruth -53    1.00,0  1968 

800m  Pullinen Lauri -88 2.07,10  2003  600m  Lindfors Ruth -53    1.40,8  1967 

1000m  Koskinen Janne -68     2.45,41  1982  800m  Neulaniemi Jaana -65    2.23,8  1979 

1500m  Kujansuu Aregaw -92 4.31,49  2007  1500m  Neulaniemi Jaana -65    4.59,3  1979 

2000m  Koskinen Janne -68     5.59,59  1982  2000 m  Kinnarinen Camilia -90 7.07,57  2005 

3000m  Kujansuu Aregaw -92 9.57,44  2007  3000 m  Kinnarinen Camilia -90 11.35,30  2005 

1500m ej.  Lahtinen Manu -99 4.36,88  2014  1500 m est.  Kinnarinen Camilia -90 5.35,65  2005 

3000m kävely  Heimonen Aleksi -97 16.05,28  2011  3000m kävely  Kinnarinen Camilia -90 17.36,26  2005 

5000m kävely  Jantunen Niklas-88 30.58,28  2003  80m aj.  Aromaa Anne      12,5  1973 

80m aj.  Tammentie Aleksi -86        13,28  2000  200 m aj. 76,2  Virtanen Melissa -96 31,12  2011 

100m aj. 83,8  Pelto Aleksi -97 14,84  2012  Pituus  Lahtinen Iida -88 517  2003 

200m aj. 76,2  Heimonen Aleksi -97        28,50  2012  3-loikka  Lahtinen Iida -88 11,40  2003 

300m aj, 83,8  Heimonen Aleksi -97 44,69  2012  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162  2014 

Pituus  Mäkinen Rami -89 609  2004  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

3-loikka  Nieminen Jorma -48        12,96  1963  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki  -71       13,31  1986 

Seiväs  Talvitie Waltteri -94 340  2009  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 35,81  2005 

Korkeus  Tammentie Aleksi -86 170  2000  Keihäs 0.4  Nylund Nea -99 38,36  2014 

Kuula 4.0  Martin Tuomas-91 17,51  2006  Moukari 3,0  Granholm Sini -90       45,02  2005 

Kuula 5,0  Martin Tuomas-91 15,03  2006  Moukari 4.0  Kinnarinen Caroliina-87 31,58  2002 

Kiekko 1.5  Kauppinen Risto -94 39,48  2009        

Kiekko 1.0  Kauppinen Risto -94 50,79  2009        

Keihäs 0.6  Nieminen Jorma -48        47,96  1963        

Moukari 4.0  Kauppinen Risto -94 68,00  2009        

Moukari 5.0  Kauppinen Risto -94 58,34  2009        

YLEISURHEILU 



 
 

 

MIEHET 16       NAISET 16      
60m  Taure Jaakko          7,2  1949  60m  Syrjälä Essi –90        8,40  2005 

100m  Koivula Markus –93        11,33  2008  100m  Rajamäki Teija -57      12,6  1973 

200m  Koivula Markus -93 23,11  2008  200m  Lindfors Ruth -53      26,3  1969 

300m  Koivula Markus -93 35,95  2008    Rajamäki Teija -57      26,3  1973 

400 m  Koivula Markus -93 51,46  2008  300m  Lindfors Ruth -53      41,4  1969 

800m  Koskinen Janne-68     1.57,85  1984  400m  Lindfors Ruth -53      58,3  1969 

1000m  Sokka Ari -51     2.36,2  1967  600m  Lindfors Ruth -53    1.39,5  1969 

1500m  Koskinen Janne -68     4.02,50  1984  800m  Neulaniemi Jaana -65     2.23,8  1979 

2000m  Koskinen Janne -68     5.35,6  1984  1500m  Neulaniemi Jaana -65     4.59,3  1979 

3000m  Liuttu Seppo -56     9.07,6  1972  1500m esteet  Kinnarinen Camilia –90 5.45,93  2006 

1500m esteet  Koskinen Janne -68     4.20,41  1984  3000m kävely  Kinnarinen Camilia –90 17.36,26  2005 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  80m aj.  Hölttä Sari -69      12,17  1985 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 57.43,0  2004  100m aj.  Virtanen Melissa –96 16,54  2012 

110m aj.  Nikander Vesa –48        15,8  1964  200m aj.  Hölttä Sari -69      29,88  1985 

300m aj. 83.8  Heimonen Aleksi –97        40,57  2013  300m aj.  Holstikko Pihla -85    1.01,03  2001 

Pituus  Palomäki Ville –97 635  2013  Pituus  Mielonen Niina -87 517  2003 

3-loikka  Pelto Aleksi –97       13,74  2013  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

Seiväs  Waltteri Talvitie –94 360  2010  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162  2014 

Korkeus  Hakanen Jarmo -53 175  1969  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

  Vilkko Petri 175  1973  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki -71 14,61  1987 

Kuula 5,0  Martin Tuomas -91 17,04  2007  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 40,23  2006 

Kuula 5,4  Muikku Pekka -64       16,72  1980  Keihäs 0.5  Nylund Nea –99 31,04  2013 

Kuula 6,0  Martin Tuomas -91 14,72  2007  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Kiekko 1,5  Kauppinen Risto –94 44,17  2010  Moukari 4.0  Granholm Sini -90 42,18  2006 

Kiekko 1,75  Kauppinen Risto –94 36.96  2010  7-ottelu  Kuparinen Sari -69      4013p.  1985 

Keihäs 0,6  Veijonen Harri -55       60,94  1971        

Keihäs 0.7  Halmesvirta Lauri –95 50,74  2011        

Moukari 5,0   Kauppinen Risto –94  67,35  2010        

Moukari 5,4  Linden Raimo -43       44,93  1959        

Moukari 6,0   Kauppinen Risto –94 59,00  2010        

Moukari 7,26  Kauppinen Risto –94 51.10  2010        

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2014 

MIEHET 17       NAISET 17      

60m  Latvus Arno -48      7,0  1965  60m  Syrjälä Essi –90        8,40  2005 

100m  Latvus Arno -48 11,0  1965  100m  Lindfors Ruth -53      12,0  1970 

200m  Latvus Arno -48 22,5  1965  200m  Lindfors Ruth -53 24.9  1970 

300m  Koivula Markus -93 35,95  2008  300m  Lindfors Ruth -53      41,4  1969 

400 m  Koivula Markus -93 51,46  2008  400m  Lindfors Ruth -53 56,8  1970 

800m  Koskinen Janne-68     1.57,85  1984  600m  Lindfors Ruth -53    1.39,5  1969 

1000m  Sokka Ari -51     2.36,2  1967  800m  Neulaniemi Jaana -65    2.23,8  1979 

1500m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  1500m  Neulaniemi Jaana -65    4.59,3  1979 

2000m  Koskinen Janne -68     5.35,6  1984  3000 m käv.  Borg Tiina -91 17.34.32  2008 

3000m  Liuttu Seppo-56 8,38,4  1973  5000 m käv.  Borg Tiina -91 30,54,79  2007 

1500m ej.  Koskinen Janne -68 4.13,21  1985  10 km käv.  Borg Tiina -91  1.04.28,0   2007 

2000m ej.  Lahtinen Topi -97 6.22,17  2014  1500m ej.  Kinnarinen Camilia -90 5.50,24  2004 

3000 m ej.  Ranta  Veli-Matti -70 9.41,32  1987  80m aj.  Hölttä Sari -69      12,17  1985 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  100m aj.  Hölttä Sari -69 15,07  1986 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  200m aj.  Hölttä Sari -69      29,88  1985 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  300m aj.  Virtanen Melissa -96 46,43  2013 

110m aj.  Nikander Vesa  -48 15,8  1964  Pituus  Mielonen Niina -87 517  2003 

300m aj. 83.8  Heimonen Aleksi -97 40,57  2013  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

400m aj. 83.8  Heimonen Aleksi -97 55,44  2014  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162  2014 

Pituus  Pelto Aleksi -97 672  2014  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

3-loikka  Tammentie  Aleksi -86 13,96  2003  Kuula 3.0  Mikkola Tuulikki -71 14,61  1987 

  Pelto Aleksi -97 13,96  2014  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 42,81  2007 

Seiväs  Rantanen Seppo -48 380  1965  Keihäs 0.5  Nylund Nea -99 31,04  2013 

Korkeus  Pakarinen Samuli -89 182  2006  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Kuula 5.4  Muikku Pekka -64 16,72  1980  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

Kuula 5.0  Martin Tuomas -91 18,43  2008  7-ottelu  Kuparinen Sari -69      4013p.  1985 

Kuula 6,0  Martin Tuomas-91 15,36  2008        

Kuula 7,26  Martin Tuomas-91 14,02  2008        

Kiekko 1.5  Kauppinen Risto –94 47,31  2011        

Keihäs 0.6  Veijonen Harri -55 60,94  1971        

Keihäs 0.7  Halmesvirta Lauri -95 50,74  2011        

Keihäs 0.8  Veijonen Harri –55 60,00  1972        

Moukari 5,0   Kauppinen Risto –94  72,66  2011        

Moukari 5.4  Linden Raimo -43 59,83  1960        

Moukari 6,0  Kauppinen Risto –94 62,58  2011        

Moukari 7,26  Kauppinen Risto –94 56,07  2011        

 



 

 

MIEHET 18       NAISET 18      
100 m  Latvus Arno -48 11,0  1965  100 m  Niskanen Marjut -69 12,45  1987 

200 m  Latvus Arno -48 22,5  1965    Lindfors Ruth -53 12,0  1970 

300 m  Koivula Markus -93 35,95  2008  200 m  Lindfors Ruth -53 24,9  1970 

400 m  Jokinen Erkki -46 49,9  1964  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7  1971 

800m  Koskinen Janne -68 1.54,69  1986  800 m  Aromaa Anne -59 2.19.5  1977 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  1500 m  Aromaa Anne -59 4.50,1  1977 

3000 m  Liuttu Seppo -56 8.24,2  1974  3000 m  Aromaa Anne -59 10.41,0  1977 

5000 m  Liuttu Seppo -56 14.55,2  1974  2000m est.  Kinnarinen Camilia -90 7.46,70,  2007 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.40,0  1988  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12.43,84  2008 

110 m aj  Nikander Vesa -48 15,0  1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70  2005 

200 m aj  Nikander Vesa -48 26,9  1965  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.02.38,0  2005 

400 m aj  Jokinen Erkki  -46 58,8  1963  100 m aj  Höltta Sari -69 14,92  1987 

1500 m est  Koskinen Janne -68 4.13,21  1985  Pituus  Niskanen Marjut -69 545  1987 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37,81  1988  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162  2014 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,57  2008 

Pituus  Pelto Aleksi -97 672  2014  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 45,72  2008 

3-loikka  Tammentie Aleksi-86 14,39  2004  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 37,84  2006 

Korkeus  Antila Heikki -44 188  1962  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

Seiväs  Rantanen Seppo -48 430  1966  7-ottelu  Kuparinen Sari -69 3903 p  1987 

Kuula6,0  Martin Tuomas -91 17,08  2009        

Kuula 6,25  Muikku Pekka -64 16,41  1981        

Kuula 7.26  Martin Tuomas -91 14,93  2009        

Kiekko 1.5  Karttunen Asko -42 47,42  1960        

Kiekko 1,75  Martin Tuomas -91 40,01  2009        

Keihäs 0.8  Veijonen Harri -55 60,00  1972        

Moukari 5,4  Linden Raimo -43 59,83  1960        

Moukari 6,0  Kauppinen Risto -94 68,33  2012        

Moukari 7.26  Kauppinen Risto -94  59,68  2012        

10-ottelu  Ahoniemi Paavo 5476p  1967        

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2014 

MIEHET 19       NAISET 19      

100 m  Latvus Arno -48 11,0  1965  100 m  Niskanen Marjut -69 12,10  1988 

200 m  Latvus Arno -48 22,5  1965    Lindfors Ruth -53          12,0  1970 

400 m  Jokinen Erkki -46 49,9  1964  200 m  Lindfors Ruth -53          24,9  1970 

800m  Koskinen Janne -68 1.54,69  1986  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7  1971 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.54,21  1985  800 m  Aromaa Anne -59 2.19,5  1977 

3000 m  Liuttu Seppo -56 8.19,4  1975  1500 m  Aromaa Anne -59 4.50,1  1977 

5000 m  Ranta  Veli-Matti -70 14.35,21  1989  3000 m  Aromaa Anne -59 10.41,0  1977 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.14,67  1989  2000m est.  Kinnarinen Camilia -90 7.46,70  2007 

110 m aj  Nikander Vesa -48 15,0  1965  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12.43,84  2008 

200 m aj  Nikander Vesa -48 26,9  1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70  2005 

400 m aj  Jokinen Erkki  -46 58,8  1963  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.02.38,0  2005 

2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 6.07,65  1989  100 m aj  Höltta Sari -69 14,92  1987 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37,81  1988  400 m aj  Aromaa Anne -59 65,17  1977 

3000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 15.18,18  2005  Pituus  Peltonen Ulla -70 561  1989 

5000 m  käv.  Jantunen Niklas  -88 26.34,42  2004  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

10 km käv.  Jantunen Niklas  -88 55.59,0  2005  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162  2014 

Pituus  Pelto Aleksi -97 672  2014  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Korkeus  Antila Heikki -44 188  1962  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,97  2009 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15,15  2005  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,43  2009 

Seiväs  Rantanen Seppo -48 455  1967  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 39,82  1988 

Kuula 6,0  Martin Tuomas -91 18,18  2010  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

Kuula 7.26  Martin Tuomas -91 14,93  2009  7-ottelu  Kuparinen Sari -69 3903 p  1987 

Kiekko 2.0  Karttunen Asko  -42 40,70  1960        

Kiekko 1,75  Martin Tuomas -91 40,01  2009        

Keihäs 0.8  Veijonen Harri -55 60,00  1972        

Moukari 6,0  Kauppinen Risto –94 68,33  2012        

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94 59,68  2012        

10-ottelu  Ahoniemi Paavo 5476p  1967        
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MIEHET       NAISET      

100 m  Myllymäki Jarmo- 10,88  1988  100 m  Niskanen Marjut -69 12,10  1988 

200 m  Rajamäki Timo -57 22,10  1982  200 m  Palonen Anne-Elina  24,72  1986 

400 m  Rajamäki Timo -57 49,08  1983  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7  1971 

800 m  Kivimäki Harri - 1.52,3  1968  800 m  Keskitalo Sinikka -51 2.17,43  1986 

1500 m  Mäkinen Santtu -70 3.45,84  1996  1500 m  Keskitalo Sinikka -51 4.32,69  1987 

1000 m  Salminen Manne 2.27,9  1939  3000 m  Keskitalo Sinikka -51 9.20,47  1984 

3000 m   Mäkinen Santtu -70 7.54,30  1997  5000 m  Keskitalo Sinikka -51 16.12,27  1984 

5000 m  Mäkinen Santtu -70 13.36,06  1997  10000 m  Keskitalo Sinikka -51 33.01,27  1984 

10000 m  Liuttu  Seppo -56 28.06,58  1984  Maraton  Keskitalo Sinikka -51 2.33,18  1986 

25000 m  Kyllästinen Markku -58 1.22.00,4  1980  3000m est  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84  2008 

Maraton  Liuttu Seppo -56 2.18.21,0  1985  3000 m käv.  Stenroos Jonna -86 16.26,01  2012 

110 m aj  Rajamäki Timo-57 14,9  1983  5000 m käv  Stenroos Jonna –86 28.28,97  2012 

200 m aj  Suutari Hannu 25,4  1958  10 km käv  Klemetti Janika -87 1.01.24,0  2007 

400 m aj   Rossi Ilmari -23 55,4  1951  20 km käv  Stenroos Jonna –86  2.06.23  2012 

3000 m est  Liuttu  Seppo -56 8.51,4  1982  80 m aj  Luopio Ritva -46 12,4  1966 

Pituus  Tammentie Aleksi .86 735  2012  100 m aj  Hölttä  Sari -69 14,69  1988 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 16,61  2014  400 m aj  Tapala Nina -68 61,71  1991 

Seiväs  Leppänen Ilpo -43 460  1968  Pituus  Niskanen Marjut -69 562  1989 

Korkeus  Vilkko Petri  200  1976  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162  2014 

Kuula 7,26  VirtaTimo -49 17,17  1975  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280  2008 

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo -37 72,84  1962  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02  2006 

Kiekko 2.0  Rautiainen Mauri -40 52,00  1971  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 12,08  2011 

Moukari 7,26  Linden Raimo -43 64,76  1971  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,66  2011 

10-ottelu  Rajamäki Timo -57 6549 p  1983  Keihäs 0.6  Granholm Sini -90 40,87  2011 

10 km käv  Järvensivu  Erkki  53.32,0  1963  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68  2002 

20 km käv  Järvensivu  Erkki  1.54.02,0  1960  7-ottelu  Kuparinen Sari -69 4000 p  1988 

50 km käv  Järvensivu  Erkki  5.26.50,0  1960        

          

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset 2014 
MIEHET 20v      NAISET 20 v     

100 m  Latvus Arno -48 11.0 1965  100 m  Niskanen Marjut-69 12.10 1988 

200 m  Latvus Arno -48 22.5 1965    Lindfors Ruth -53          12.0 1970 

400 m  Jokinen Erkki -46 49.9 1964  200 m  Lindfors Ruth -53          24.9 1970 

800m  Koskinen Janne -68 1.54.69 1986  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7 1971 

1500 m  Koskinen Janne -68 3,54.21 1985  800 m  Aromaa  Anne -59 2.19.5 1977 

3000 m  Liuttu Seppo-56 8.19.4 1975  1500 m  Aromaa  Anne -59 4,50,1 1977 

5000 m  Ranta  Veli-Matti -70 14.35.21 1989  3000 m  Aromaa  Anne -59 10,41,0 1977 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 31.14.67 1989  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84 2008 

110 m aj  Nikander Vesa-48 15.0 1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70 2005 

200 m aj  Nikander Vesa-48 26.9 1965  10 km käv  Klemetti Janika -87 1,02,38,0 2005 

400 m aj  Jokinen Erkki  -46 58,8 1963  100 m aj  Höltta Sari -69 14.92 1987 

2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 6.07.65 1989  400 m aj  Aromaa  Anne -59 65,17 1977 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.37.81 1988  Pituus  Peltonen Ulla -70 561 1989 

Pituus  Sievi Markku –61 681 1981  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02 2006 

Korkeus  Antila Heikki -44 188 1962  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162 2014 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15,44 2006  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280 2008 

Seiväs  Rantanen Seppo-48 455 1967  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 11,97 2009 

Kuula 7.26  Martin Tuomas -91 16,24 2011  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,43 2009 

Kiekko 2.0  Karttunen Asko  -42 40.70 1960  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 39.82 1988 

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo –37 66.35 1957  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68 2002 

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94 59.68 2012  7-ottelu  Kuparinen Sari-69 3903 p 1987 

10-ottelu  Ahoniemi Paavo - 5476p 1967       

           

MIEHET 22 v      NAISET 22 v     

100 m  Latvus Arno -48 11.0 1965  100 m  Niskanen Marjut-69 12.10 1988 

200 m  Latvus Arno -48 22.5 1965    Lindfors Ruth -53          12.0 1970 

400 m  Jokinen Erkki -46 49.9 1964  200 m  Lindfors Ruth -53          24.9 1970 

800m  Koskinen Janne -68 1.54.69 1986  400 m  Lindfors Ruth -53 55,7 1971 

1500 m  Koskinen Janne -68 3.50,27 1990  800 m  Aromaa  Anne -59 2.19.5 1977 

3000 m  Liuttu Seppo-56 8,13,0 1976  1500 m  Aromaa  Anne -59 4,50,1 1977 

5000 m  Liuttu Seppo-56 14.02,2 1977  3000 m  Aromaa  Anne -59 10,41,0 1977 

10000 m  Ranta  Veli-Matti -70 29.26,02 1992  2000m est.  Kinnarinen Camilia –90 7.46,70, 2007 

25000 m  Kyllästinen Markku-58 1,22,00.4 1980  3000 m est  Kinnarinen Camilia -90 12,43,84 2008 

110 m aj  Nikander Vesa-48 15.0 1965  5000 m käv  Klemetti Janika -87 30.27,70 2005 

200 m aj  Nikander Vesa-48 26.9 1965  10 km käv  Klemetti Janika -87 1,02,38,0 2005 

400 m aj  Jokinen Erkki  -46 58,8 1963  100 m aj  Höltta Sari -69 14.92 1987 

2000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 5.50,92 1990  400 m aj  Tapala Nina-68 62.20 1990 

3000 m est  Ranta  Veli-Matti -70 9.06,3 1990  Pituus  Niskanen Marjut-69 569 1989 

Pituus  Sievi Markku –61 681 1981  3-loikka  Nieminen Miia-90 12,02 2006 

Korkeus  Vilkko Petri -57 200 1976  Korkeus  Ranta-Ojala Emmi -00 162 2014 

3-loikka  Tammentie Aleksi -86 15.97 2008  Seiväs  Liljeroos Karita -94 280 2008 

Seiväs  Rantanen Seppo-48 455 1967  Kuula 4.0  Granholm Sini -90 12,08 2011 

Kuula 7.26  Martin Tuomas -91 16.75 2013  Kiekko 1.0  Granholm Sini -90 47,66 2011 

Kiekko 2.0  Karttunen Asko  -42 40.70 1960  Keihäs 0.6  Kuparinen Sari -69 40,87 2011 

Keihäs 0.8  Veijalainen Leo -37 66.35 1957  Moukari 4.0  Mahlanen Heidi -85 52,68 2002 

Moukari 7.26  Kauppinen Risto –94 59.68 2012  7-ottelu  Kuparinen Sari-69 3903 p 1987 

10-ottelu  Valkjärvi Heikki -52 5608 1971       



 

 

TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 2014 
POJAT 9 v       TYTÖT 9      

4 x 400m   Lius Jaska -00     4 x 400 m  Forss Jemina -00    
  Unal Deniz -00       Koskenniemi Merette -00   
  Ruuth Artturi  -00       Heikkilä Rebekka -00   
  Sipiläinen Topi-Pekka -00 5.34,87   2009    Ranta-Ojala Emma -00 5.39,24 2009 

             

POJAT 10       TYTÖT 10      

4 x 100m  Kaivanto Rami     4 x 50 m  Siurola Linda -90    
  Viita Kalle       Rantanen Minna -90   
  Moksen Petri       Nieminen Mia -90    
  Kaivanto Kari  60,5 1981    Kanerva Mirja -90  31,26 2000 

             

3 x 400 m  Rantanen Mikael -95    4 x 600m  Kinnarinen Camilia -90   
  Siren Miko  -95       Nieminen Mia -90    
  Syrjälä Joni -95  4.09,32 2004    Tulppo Arla -91    
         Terho Annemarie -90 8.48,91 2000 

4 x 800m  Viita Kalle           
  Lahtinen K.     TYTÖT 11      
  Teikari E.     4 x 50m   Siurola Linda -90    
  Forsberg Pasi  11.21,9 1981    Terho AnneMarie -90   
         Nieminen Mia -90    

POJAT 11         Yrjölä Tuuli -90  29,00 2001 

4 x 100m  Koivula Markus -93          
  Annila Henri -94     3 x 600 m  Liljeroos Karita -94    
  Haavisto Daniel -93      Pakarinen Milka -93   
  Kanervisto Rasmus-94 58,36 2004    Teikari Laura -93  6.18,51 2004 

             

4 x 50m  Matilainen Samuli -92    4 x 600m  Raivio Oona -94    
  Niskala Joonas -92      Liljeroos Karita -94    
  Koivula Markus -93      Hämäläinen Rosa -94   
  Molin Toivo -92  28,98 2003    Laporcherie Minea -94 8.09,20 2005 

             

4 x 60maj 50cm Haavisto Daniel -93    4 x 60m aj  Paavilainen Oona -93   
  Annila Henri -94       Nikunoja  Nelli -93    
  Koivula Markus -93      Sievers Caroliina -94   
  Rantanen Miika -93 44,19 2004    Teikari Laura -93  43,11 2004 

             

3 x 600 m  Rantanen Miika -93    TYTÖT 12      
  Nurmisto Noel -94    4 x 100m  Mielonen Niina -87    
  Koivula Markus -93 6.14,03 2004    Törmä Mari -87    
         Kinnarinen Caroliina -87   

4 x 600m  Koivula Markus -93      Tiura Katariina -87  58,60 1999 

  Molin Toivo -92           
  Rantanen Miika -93    4 x 600m  Kinnarinen Caroliina -87   
  Matilainen Samuli -92 7.55,47 2003    Tiura Katariina -87    
         Törmä Mari -87    

4 x 800m  Viita Kalle       Kinnarinen Camilia -90 8.30,49 1999 

  Lahtinen K.           
  Teikari E.     3 x 800m  Saksala H.    
  Forsberg Pasi   11.21,9 1981    Kelohonka T.    
         Heiskari Tanja  8.58,9 1986 

POJAT 12             

4 x 100m  Kaivanto Rami     4 x 60m aidat  Kinnarinen Caroliina -87   
  Viita Kalle       Mielonen Niina -87    
  Moksen Petri       Kaul Riina -87    
  Kaivanto Kari  54,1 1983    Tiura Katariina -87  54,09 1999 

             

4 x 600m  Jantunen Anton -86    TYTÖT 13      
  Mäkinen Erkka -85    4 x 100m  Taskinen Mirva -96   
  Tammentie Aleksi -86      Virtanen Melissa -96   
  Westerholm Erik -86 7.28,9 1998    Ots Birgitta -96    
         Hämäläinen Sara -97 53,84 2009 

4 x 800m  Lemmetty Jari -68           
  Kulmala Arto -68     4 x 60m aj.  Ronkainen Tiia -92    
  Järvinen Juha-Pekka -68      Teikari Laura -93    
  Riihimäki Ari -68  10.16,3 1980    Nikunoja Nelli -93    
         Levitchi Sandra -92  43,68 2005 

POJAT 13             

4 x 100m  Airaksinen Otto -97    4 x 600m   Nieminen Mia  -90    
  Pelto Aleksi –97       Kinnarinen Camilia -90   
  Heimonen Aleksi –97       Terho AnneMarie -90   
  Pekkola Aaro –97 52,37 2010    Syrjälä Essi -90  7.37,06 2003 



 
 

 

POJAT 13 jatkuu      TYTÖT 14      

4 x 600m  Tammentie Aleksi -86    4 x 100m     Kuparinen Sari -69    

  Hagfors Mikael -86      Setälä Minna -69     

  Jantunen Anton -86      Helminen Tiina     

  Westerholm Erik -86 7.00,16 1999    Hölttä Sari -69  53,81 1983 

             

4 x 800m  Lemmetty Jari -68     4 x 300m  Vainio Essi -88    

  Kulmala Arto -68       Mielonen Niina -87    

  Järvinen Juha-Pekka -68      Kinnarinen Caroliina -87   

  Riihimäki Ari -68  10.16,3 1980    Varjus Mari -88  3.10,61 2001 

       3 x 800m  Ahonen Minna -73    

4 x 60m aj  Heimonen Aleksi -97      Eilola Katja -72     

  Kopakkala Joona -97       Mäenpää Tuija -72  7.38,2 1986 

  Palomäki Ville -97           

  Pelto Aleksi –97  41,32 2010  4 x 80 m aj  Hämäläinen Rosa -94   

         Pelto Noora -94    

POJAT 14         Raivio Oona -94    

4 x 100m   Kaivanto Rami       Liljeroos Karita -94  55,79 2008 

  Viita Kalle           

  Moksen Petri     TYTÖT 15      

  Kaivanto Kari  51,03 1985  4 x 100m  Ranta-Ojala Emmi -00    

         Koskenniemi Merette -00    

4 x 800m  Lemmetty Jari -68       Koivunen Fanni -00   

  Kulmala Arto -68       Järvinen Iida -99 51,55 2014 

  Järvinen Juha-Pekka -68          

  Koskinen Janne -68 9.26,0 1982  4 x 300m  Ots Birgitta -96    

         Liljeroos Karita -94    

4 x 80m aj  Heimonen Aleksi -97       Virtanen Melissa -96    

  Palomäki Ville -97       Laporcherie Minea -94  3,05,23 2009 

  Kopakkala Joona -97           

  Putkonen Tero -97  51,73 2011  3 x 800m  Ahonen Minna -73    

         Eilola Katja -72    

POJAT 15         Mäenpää Tuija -72 7.38,2 1986 

4 x 100m  Pelto Aleksi –97          

  Kivipuro Niklas –97     4 x 800m  Kinnarinen Camilia -90    

  Airaksinen Otto –97      Syrjälä Essi -90    

  Pekkola Aaro –97  47,31 2012    Karppanen Eeva-Maria -89    

         Nieminen Mia -90  10.29,56 2004 

4 x 800m  Ilja Leino -96           

  Aleksi Heimonen -97    4 x 80m aj.  Hämäläinen Rosa -94   

  Tero Putkonen -97      Raivio Oona -94    

  Jon Forss -96  8.59,14 2011    Piuva Fanny -95   

         Pelto Noora -94  54,02 2009 

4 x 80m aj.  Heimonen Aleksi -97          

  Palomäki Ville -97     NAISET 17      

  Kivipuro Niklas -97    4 x 100m  Haltsonen Katja -73    

  Pelto Aleksi -97  47,18 2012    Rinne N.    

         Rinne P.    

MIEHET 17         Peltonen Ulla -70  50,27 1986 

4 x 100m  Pelto Aleksi -97           

  Pekkola Aaro -97     4 x 300m  Haltsonen Katja -73    

  Heimonen Aleksi -97       Eilola Katja -72    

  Daymond Patrik -p97  44,36 2014    Mäenpää Tuija    

         Peltonen Ulla -70  2.52,65 1986 

4 x 800m  Eskola Jari           

  Saarinen Juhani     3 x 800m  Mäkinen Minna -70   

  Mäkinen Jaakko       Eilola Katja -72    

  Kyllästinen Markku-58 8.21,6 1974    Mäenpää Tuija -72  7.21,32 1986 

             

4 x 300 m  Daymond Patrik -97     4 x 100m aj  Kinnarinen Caroliina -87    

  Pekkola Aaro -97      Mielonen Niina -87   

  Pelto Aleksi -97       Varjus  Mari -88    

  Heimonen Aleksi -97  2,27,98 2014    Palovaara Maarit -88  1,12,75 2004 

             

3 x 800m  Lahtinen Topi –97          

  Lahtinen Manu –99          

  Forss Jon –96  6.25,78 2013        

            

4 x 100 m aj  Pelto Aleksi -97          

  Kopakkala Joona -97          

  Heimonen Aleksi -97           

  Kivipuro Niklas -97  54,84 2014        

TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 2014 

YLEISURHEILU 



 

 

TU-38 Yleisurheilun viestijuoksuennätykset 2014 
MIEHET 19 jatkuu      NAISET 18     

4 x 100m  Pelto Aleksi -97     4 x 100m Peltonen Ulla -70    

  Pekkola Aaro -97      Hölttä Sari -69    

  Heimonen Aleksi-97      Kuparinen Sari -69    

  Daymond Patrik –97  44,36 2014   Niskanen Marjut -69  48,52 1987 

            

4 x 800m  Ahlberg Sakari -51     4 x 400m Peltonen Ulla -70    

  Saari Tapani      Hölttä Sari -69    

  Paasio P      Kuparinen Sari -69    

  Sokka Ari -51   8.14,6 1967   Niskanen Marjut -69 4.07,71 1987 

            

4 x 400 m  Borg Sami -89     3 x 800m Mäkinen Minna -70    

  Ibrahin Yusuf-89      Eilola Katja -72    

  Heittola Tommi -88     Mäenpää Tuija -72  7.21,32 1986 

  Jantunen Niklas -88 3,49,47 2007      

MIEHET 20       NAISET 19    

3 x 800m  Borg Sami -89     4 x 100m Peltonen Ulla -70    

  Heittola Tommi-88     Hölttä Sari -69    

  Jantunen Niklas-88 6,40,42 2007   Kuparinen Sari -69    

        Niskanen Marjut -69  48,52 1987 

4 x 100m  Peltola Kari -46          

  Salmi Markku     4 x 400m Peltonen Ulla -70    

  Latvus Arno -48      Hölttä Sari  -69   

  Jokinen Erkki -46  43,3 1966   Kuparinen Sari  -69    

        Niskanen Marjut -69  4.07,71 1987 

4 x 400 m  Marttila Harri  -64          

  Kangasoja Timo -64    3 x 800m Mäkinen Minna -70    

  Lepistö Timo -64      Eilola Katja -72    

  Laskujärvi Jukka -63 3.34,89 1983   Mäenpää Tuija -72 7.21,32 1986 

            

4 x 800m  Ahlberg Sakari -50     NAISET    

  Saari Tapani     4 x 100m Niskanen Marjut -69    

  Paasio P      Hölttä Sari -69    

  Sokka Ari -51  8.14,6 1967   Morko Sari    

        Palonen  A-E -63  48,28 1986 

4 x 1000m  Peltola Kari -46         

  Latvus Arno -48     4 x 400 m Sorrela Nina    

  Salmi Markku      Hölttä Sari -69    

  Jokinen Erkki -46  1.59,3 1966   Morko Sari    

        Palonen  A-E -63  3.54,89 1986 

4 x 1500m  Järvinen Timo -54          

  Mäkinen  Jaakko     3 x 800 m Aromaa Anne     

  Liuttu  Seppo      Ojala Marita     

  Luoma Erkki  16.28,6 1974   Rajamäki Teija   7.15,2 1978 

MIEHET 22            

3 x 5000m kävely Jantunen Niklas -88    4x 800m Uusitalo Arja     

  Borg Sami -89      Knuuttila Anita     

  Ranua Tuomas -91 1.34.24. 2008   Nevalainen Jaana     

MIEHET        Keskitalo Sinikka -51  9.27,42 1987 

4 x 100m  Sinkkonen Hannu -61         

  Peuramäki Markku    3 x 3000 m kävely Klemetti Janika-87   

  Rajamäki Timo -57     Borg Tiina -91    

  Samuelsson Harri  42,85 1985   Kinnarinen Camilia -90  51,58,26 2007 

            

10 x 100 m  Kuuskoski V.-Jokinen A-Hietaniemi  E       

  Ristikangas P-Nurminen R-Sjöholm T        

  Hietaniemi J -Mäki  A -         

  Silekoski Br -Valanne E 1.53,5 1948       

           

4 x 400 m  Merikallio E          

  Rossi Ilmari -23          

  Soila  J          

  Salokangas R  3.22,6 1950       

            

4 x 800m  Piispanen  H          

  Salminen E          

  Vänttilä H          

  Salminen M  7.49,6 1939       

            

4 x 1500 m  Koskinen  Janne -68         

  Nurmisto  Jari -58          

  Liuttu Seppo          

  Hemmilä Jari  15.41,28 1986       

 

Kauneus– ja valoklinikka 

Pia Sorjonen 

Satamakatu 10, Tampere 

Puh. 050 3510578 



 

 

POJAT 8       TYTÖT 8     

Vauhditon pituus  Tuomioja Kristian -93 181 2001  Vauhditon pituus  Granroth Erika -03 171 2011 

Vauhditon 3-loikka  Lehtinen Jouni -93  4,96 2001  Vauhditon 3-loikka Granroth Erika -03 470 2011 

Vauhditon korkeus  Palomäki Ville -97  85 2005  Vauhditon korkeus  Tulppo Arla -91 94 1999 

            

POJAT 9       TYTÖT 9     

Vauhditon pituus  Matilainen Samuli -92 212 2001   Vauhditon pituus  Joensuu Mikaela -99 187 2008 

Vauhditon 3-loikka  Matilainen Samuli -92 6,20 2001   Granroth Erika –03 187 2012 

Vahditon korkeus  Kuusela Joonas  97 1999  Vauhditon 3-loikka Joensuu Mikaela -99 5,41 2008 

       Vauhditon korkeus  Paavilainen Nelli  -95 96 2004 

            

POJAT 10       TYTÖT 10     

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  230 1964  Vauhditon pituus  Nieminen Anniina -96 209 2006 

Vauhditon 3-loikka  Tasala Rauno -54  6,72 1964  Vauhditon 3-loikka Taskinen Mirva -96 5,96 2006 

Vauhditon korkeus  Jokinen Kalle -89  102 1999  Vauhditon korkeus Paavilainen Oona -93 101 2003 

            

POJAT 11       TYTÖT 11     

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  230 1965  Vauhditon pituus  Raekangas Reija -95 216 2006 

Vauhditon 3-loikka   Nieminen Jorma -48 6,74 1959    Taskinen Mirva -96 216 2007 

Vauhditon korkeus  Ketoja Elias –00 109 2011  Vauhditon 3-loikka Laporcherie Minea -94 6,28 2005 

        Jokinen Janika-02 6,28 2013 

       Vauhditon korkeus Koskenniemi Merette –00 109 2011 

            

POJAT 12       TYTÖT 12     

Vauhditon pituus  Tasala Rauno -54  244 1966  Vauhditon pituus  Jokinen Janika –02 232 2014 

Vauhditon 3-loikka  Nieminen Jorma -48 6,74 1960  Vauhditon 3-loikka Jokinen Janika –02 6,66 2014 

Vauhditon korkeus  Tammentie Aleksi -86 113 1998  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 13       TYTÖT 13     

Vauhditon pituus  Nieminen Jorma -48 264 1961  Vauhditon pituus  Nieminen Katriina -91 233 2004 

Vauhditon 3-loikka  Nieminen Jorma -48 7,61 1961  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 6,9 2001 

Vauhditon korkeus  Matilainen Samuli -92 125 2005  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 14       TYTÖT 14     

Vauhditon pituus  Friimäki Leo -44  268 1958  Vauhditon pituus  Pelto Noora -94 240 2008 

Vauhditon 3-loikka  Tammentie Aleksi -86 7,81 2000  Vauhditon 3-loikka Pelto Noora -94 7,18 2008 

Vauhditon korkeus  Lehtinen Jouni -93  131 2007  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

POJAT 15       TYTÖT 15     

Vauhditon pituus  Tammentie Aleksi -86 289 2001  Vauhditon pituus  Lahtinen Iida -88 247 2003 

Vauhditon 3-loikka  Tammentie Aleksi -86 8,51 2001  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

Vauhditon korkeus  Putkonen Tero –97  142 2011  Vauhditon korkeus Raivio Oona -94 118 2006 

         Koskenniemi Merette –00 118 2012 

MIEHET 16       NAISET 16     

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  293 1959  Vauhditon pituus  Granholm Sini -90 247 2006 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  8,79 1959  Vauhditon 3-loikka Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

Vauhditon korkeus  Putkonen Tero –97  142 2011  Vauhditon korkeus Pelto Noora -94 120 2010 

            

MIEHET 17        NAISET 17     

Vauhditon pituus  Lehtinen Jouni –93  294 2010  Vauhditon pituus  Tulppo Arla -91 253 2007 

Vauhditon 3-loikka  Pelto Aleksi –97  9,21 2014  Vauhditon 3-loikka Mielonen Niina -87 7,28 2004 

Vauhditon korkeus  Pekkola Aaro –97  147 2014   Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

       Vauhditon korkeus  Pelto Noora -94 120 2010 

MIEHET 18             

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  325 1961  NAISET 18     

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,66 1961  Vauhditon pituus Tulppo Arla -91 253 2007 

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966  Vauhditon 3-loikka Mielonen Niina -87 7,28 2004 

         Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

MIEHET 19        Vauhditon korkeus  Pelto Noora -94 120 2010 

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  325 1961       

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,66 1961  NAISET    

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966  Vauhditon pituus Tulppo Arla -91 253 2007 

       Vauhditon 3-loikka  Mielonen Niina -87 7,28 2004 

MIEHET 20          Lahtinen Iida -88 7,28 2003 

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  336 1963  Vauhditon korkeus  Pelto Noora -94 120 2010 

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,84 1963       

Vauhditon korkeus  Latvus Arno -48  152 1966       

            

MIEHET            

Vauhditon pituus  Linden Raimo -43  336 1963     

Vauhditon 3-loikka  Linden Raimo -43  9,84 1963   

Vauhditon korkeus  Tammentie Aleksi –86  160 2013     

TU-38 Yleisurheilun seuraennätykset, vauhdittomat hypyt 2014 

YLEISURHEILU 



 

 



 

 



 

 

TU-38 kiittää 
Parhaat kiitoksemme yrityksille ja yhteisöille jotka ovat   

ilmoituksin tukeneet toimintaamme.  

Tampereen Urheilijat -38 suosittelee lämpimästi seuramme  

tukijoita ja yhteistyökumppaneita.  

TAMPEREEN URHEILIJAT—38 
 

TAMPEREEN  

URHEILIJAT—38 

 

Toimisto 

Itsenäisyydenkatu 18 D 

33500 Tampere 

Puh. 040 9383842 

Email toimisto.tu38@gmail.com 

http://tu-38.sporttisaitti.com/ 

 

Tervetuloa jäseneksi! 

Liity TU-38:n jäseneksi: 

Jäsenmaksu vuodelle 2015 

Aikuiset 30€, alle 18v. 15€ 

Tilille FI92 1439 3000 1049 61 

 

Seuran yhdyshenkilöt: 

Puheenjohtaja  

Jukka Heimonen 

050-3174381 

Varapuheenjohtaja  

Matti Kinnarinen 

0400-643700 

 

Sihteeri  

Matti Kinnarinen 

0400-643700 

 

Rahastonhoitaja  

Jukka Kivipuro 

040-5548505 

 

Yleisurheilujaosto  

Jarmo Talvitie 

050-5899406 

 

Hiihtojaosto  

Jarmo Talvitie  

050-5899406 

 

Lentopallojaosto  

Marja-Leena Talvitie  

050-3434416 

 

Suunnistusjaosto  

Jonna Stenroos 

045-8559909 

 

Tennisjaosto  

Mika Kallunki  

050-5623364 

 

Aikuisurheilujaosto 

Seppo Laskujärvi 

050-5314763 

 

Nuorisojaosto 

Harri Heikkilä 

0400-010102 

 

Naistoimikunta 

Sari Pelto 

040-5577069 






